

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.
 Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyj i Administracji ulica Czarnieckiego 1. 10. — Ekspedycja miejscowa w biurze dzienników St. Sokółowskiego, Pasaż Hausmann 1. 9. — Listy wależy frankować.
 Reklamacye otwarte wolne od opłaty.
 Telefon Redakcyj Nr. 88.

Pranumerata

zamiejscowa:		miejscowa:	
rocznia 32 K,	ćwierćrocznia 8 K — h,	rocznia 24 K,	ćwierćrocznia 6 K,
półrocznie 16 K,	miesięcznie 2 k 70 h,	półrocznie 12 K,	miesięcznie 2 K.

W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 80 h miesięcznie.
 „Przewodnik naukowy i literacki”, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej”, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćroczni i miesięczni za dopłatą: pierwsi 1 K 50 h, Aradzy 60 h.
 „Przewodnik” prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Oeny ogłoszeń: Wiersz petitowy lub jego miejsce 20 hal.
 Tabelaryczne i listkowe po 30 hal., nadesłane po 60 hal., za wiersz lub jego miejsce miary petitowej.
 Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie: Biuro dzienników Sokółowskie we Lwowie Pasaż Hausmann 1. 9. W Paryżu wyłącznie Agencja: C. Adam (V. de Raczkowski) 96 Rue de Valenciennes.

ZAPROSZENIE DO PRZEDPŁATY.

Przedpłata na „Gazetę Lwowską” wynosi:

W miejscu:

półrocznie (od 1 lipca do 31 grudnia)	12 K
ćwierćrocznie (od 1 lipca do 30 września)	6 K
miesięcznie (od 1 do końca każdego miesiąca)	2 K

Zamiejscowa:

półrocznie	16 K — h
ćwierćrocznie	8 K — h
miesięcznie	2 K 70 h

Prenumerowanie roczni lub półroczni, (którzy prenumerują od 1 stycznia do końca grudnia lub do końca czerwca), otrzymają „Przewodnik Naukowy i Literacki”, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” bezpłatnie; ćwierćroczni zaś i miesięczni za dopłatą, a to:

ćwierćroczni	1 K 50 h
miesięczni	— K 60 h

„Przewodnik” prenumerowany osobno, kosztuje:

rocznie	8 K
półrocznie	4 K
ćwierćrocznie	2 K

W celu ustalenia nakładu prosimy o wczesne nadsyłanie prenumeraty.

CZEŚĆ URZĘDOWA.

Jej Ces. i Król. Wysokość Najd. Arcyksiężna Marya Walerya, Małżonka Jego Ces. i Król. Wysokości Najd. Arcyksięcia Franciszka Salvatora, powiła szczęśliwie dnia 26 b. m. o godzinie 7 minut 45 rano Arcyksiężniczkę.

1. Biuletyn.

Jej Ces. i Król. Wysokość Najd. Arcyksiężna Marya Walerya ma się dobrze. Puls 68, temperatura 36.8.
 Źródł Ischl, dnia 26 czerwca 1911 rano.
 Prof. dr. Piskaček w. r.

Jej Ces. i Król. Wysokość Najd. Arcyksiężniczka Agnieszka, Córka Jego Ces. i Król. Wysokości Najd. Arcyksięcia Franciszka Salvatora, zmarła dnia 26 b. m. po południu w Ischlu.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył najmilościwiej wydać następujące Najwyższe pisma Odręczne:

Kochany bar. Bienerth!
 Zatwierdzając Pańskie wnioski, zwalniając w łasce Mego Ministra handlu dr. Ry-

szarda Weiskirchnera i Mego Ministra kolei żelaznych dr. Stanisława Głabińskiego, wskutek ich prośby, z urzędu. Równocześnie powierzam tajemnemu radcy i szefowi sekyi dr. Wiktorowi Mataja kierownictwo Mego Ministerstwa handlu, a szefowi sekyi dr. Wiktorowi Röllowi kierownictwo Mego Ministerstwa kolei żelaznych.
 Lainz, dnia 24 czerwca 1911.
 Franciszek Józef, w. r.
 Bienerth w. r.

Kochany dr. Weiskirchner!
 Przychylając się w łasce do Pańskiej prośby o zwolnienie Go z urzędu Mego Ministra handlu, wyrażam Panu za Jego na ten stanowisku z wielkim oddaniem się i gorliwością spełnianą, bardzo owocną działalność Moje podziękowanie i Moje zupełne uznanie. Równocześnie nadaję Panu Mój order Żelaznej Korony I klasy z uwolnieniem od taksy.
 Lainz, dnia 24 czerwca 1911.
 Franciszek Józef w. r.
 Bienerth w. r.

Kochany dr. Głabiński!
 Wskutek Pańskiej prośby zwalniając Pana w łasce z urzędu Mego Ministra kolei żelaznych i nadaję Panu w uznaniu Jego, z wiernym oddaniem się spełnianej służby godność tajemnego radcy z uwolnieniem od taksy.
 Lainz, dnia 24 czerwca 1911.
 Franciszek Józef w. r.
 Bienerth w. r.

P. Minister robót publicznych przyznał profesorom państwowej Szkoły przemysłowej we Lwowie: Dyonizemu Krzyżkowskemu i Piotrowi Harasimowiczowi, oraz profesorowi Szkoły zawodowej przemysłu drzewnego w Zakopanem, Józefowi Lasce VII. klasę rangi, a nauczycielowi Szkoły zawodowej przemysłu drzewnego w Zakopanem, Józefowi Turkowi, VIII. klasę rangi.

P. Minister robót publicznych zamianował w etacie urzędników kancelaryjnych Urzędu patentowego oficyała kancelaryjnego, Józefa Kuczyńskiego, adjunktem kancelaryjnym.

P. Namiestnik powierzył kierownictwo starostwa w Chrzanowie sekretarzowi Namiestnictwa, Władysławowi Chylińskiemu.

Prezydent galic. dyrekcji poczt i telegrafów zamianował adjunkta, Mieczysława Limanowskiego, poczmistrzem w Strzeliskach nowych.

L. IX. a 1337.
Edykt.

C. k. Namiestnictwo podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że komisya obchodowa wraz z rozprawą ekspropyacyjną z powodu projektowanego osuszenia podjazdu w gminie Grabiny w klm. 105/300 linii kolejowej Kraków-Lwów, odbędzie się dnia 22 lipca 1911 i rozpocznie o godzinie 10 minut 50 rano na miejscu.

Z WARSZAWY.

W czerwcu.

(Letnia niedyskrecya. — Jubileusz Maryi Rodziewiczówny. — Otwarcie „Aviata”. — „Pa-pa” komedya Caillaveta i de Piersa i — tryumf artystyczny. — „Lyzistrata” Arystofanesa w teatrze artystycznym. — Pośmiertna wystawa Czachór-skiego. — Powieść kresowa. — Królewski zapis).

Usłyszałem w tych dniach komplement. Jedną z uroczek, (podobno nie many innych, o ile są rdzenne) Warszawianek pokazały mi zębki, bynajmniej nie inkrustowane złotem, ani emalią, rzekła:

— Z panem bardzo przyjemnie się rozmawia, panie Lascaro.

— To niechący — odpowiedziałem skromnie.

Uroczka uśmiechnęła się znowu.

— Nie! nie!... Rozmawiamy przeszło godzinę!

— Godzinę! wykrzyknęłam znartwio-nym. — Także się to pani długo wydało. — Ja bym postawił w zakład tę oto złotą margerytkę, która wczoraj miałem szczęście dostać od ciebie pani na ulicy; za cenę pewnej ilości wierszy druku, a którą pragnę zachować na pamiątkę najmilej w życiu minuty.

— Gdyby nawet. I przez pięć minut można się okazać nudnym i niedyskretnym. — A pan rozmawiasz ze mną przeszło godzinę (te uroczki muszą zawsze postawić na swoim) i nie spytałeś mi się, gdzie wyjeżdżam na lato?

— Zrobiłem miinę, która, czulem, że była nietylko pytająca, ale i głupia.

— No, tak — mówiła dalej moja piękna. — Zgodzisz się pan na to, że to tak rozpowszechnione u nas indagowanie swoich bliźnich, co zamierzają uczynić z paru miesiącami swego życia, jest wcale nieprzy-zwoite, a może być nawet i przykre. Bo

jeśli kto chciałby a nie może nigdzie wyjechać? Po coż go zmuszać albo do kłamstwa (są przecież osoby, wstydzące się tego, że spędzają lato w mieście i osłaniające tę konieczność śmiesznie częstokroć wykrętami) lub do stwierdzenia niemiłego mu faktu. — Dlaczego ci sami, którzy uważaliby sobie za towarzyski nietakt wypytwać swoich znajomych, czy nie zalegają wopłacie komornego; czy zamierzają sprawić sobie nowe ubranie lub ile ich miesięcznie kosztuje prowadzenie domu, ci sami ledwo nadejście wiosny sądzą się być uprawnieni do nagabywania każdego, kogo spotkają pytaniem: gdzie pan, pani, państwo wyjeżdżają na lato? A przecież to jest tak samo kwestya domowej ekonomii jak tante i należałoby się z taką samą dyskrecją do niej odnosić.

Istotnie — moja uroczka znajoma ma słuszną. Pasya letnich wyjazdów do takiego stopnia opętała już Warszawę, że ta niepraktykowana w innych polach osobistych zamiarów indagacya zdaje się jak miazmat krążyć w powietrzu. Dotychczas przecież jest to jedyny jej objaw; bo o faktycznym wyludnieniu miasta na otarzu wilegiatury mowy jeszcze niema. Wprost przeciwnie. Dawno nie pamiętam takiego ożywienia i takiego zjazdu obywatelstwa jak w dniu Derby. A co się działo w dniu „kwiatka”, tej nowej awantury dobroczynności tak szczęśliwie zapoczątkowanej przez Wiednie!...

Stary, młody, gruby, cienki
 Oszczędności gwadięł skrytkę,
 By od pani lub panienki
 Kupić złotą margerytkę.

I spływała na Warszawę,
 Biednej działwie na pożytek,
 Niosąc śmiechy, radość, wrzawę,
 Powódź złotych margerytek.

Mielicie to samo u siebie, więc wam tego opisywać nie będę. Iuna rzecz, gdybym pisał korespondencję z Łodzi... tam bowiem dobroczynne kwaciarki, nietylko sprzedawały, ale i zbierały osobliwsze „kwiatki” kultury od publiczności. „Kupię od ładniejszej”, powiedział jeden z nich, jakiś wytorny młodzieniec; a pewien starszy jegomość jał stro-

fować inną, że „młoda jeszcze i dostаточно ubrana, a żebrze!” Bodajto miasto businessów o germańskim kolorycie! To się pewno nie przygodziło ani Wiedniowi, ani Lwowowi, ani tuszę sobie, Warszawie.

W chaosie rozrywkowych rac, jakimi zielony karnawał bombarduje stale zapłakane niebo, względnie cicho odbył się jubileusz autorskiego dwudziestopięcioletnia Maryi Rodziewiczówny, zwłaszcza, jeżeli się go porówna z innym, niedawno święconym obchodem, pokrewnej natury, bo także ku uczczeniu społecznych zasług kobiety urządzonym. Tu inicjatywę powzięło Koło Ziemiaków i wypadła też ta uroczystość na wskroś swojsko, serdecznie, ciepło, bez szumnej ostentacyi, a przez to zapewne była autorem „De-wajtisa” najmilejszą. Bo od „ziemi” tej ukochanej przez nią po nad wszystko, przeszła jej podzięką za pracę wierną, niezmordowaną, podwójnie, piórem bowiem i czynem podejmowaną, przyszło jej przez usta siostrziemiaków, kobiet zaszczytnie swe zadanie obywatelskie pojmujących, takich właśnie, jakie ona najchętniej bohaterkami swych powieści czyni, przysłała od działwy wiejskiej i od młodych włościanek i od robotników chrześciańskich przez swego delegata w Związku reprezentowanych. A i głosy ludzi powszechną cześć otoczonych z Henrykiem Sienkiewiczem na czele, przyłączyły się do tego chóru, któremu może brakło niejednego tonu z naszej gamy społecznych, ale który właśnie dlatego zabrzmiał jednolicie i bez dyssonansu.

Wręcz odmienną uroczystością, bo nie jubileuszową a inauguracyjną obchodził w tych dniach nasz przemysł otwarciem nowej nawskróś placówki i słusznie może być z niej dumny, gdyż niezależnie od swego ekonomicznego znaczenia, jest ona zarazem wyrazicielką kulturalnego i technicznego postępu w najmielszych jego pokuszeniach, zwalczanie przetrzeni na celu mających. A może być dumny i szczęśliwym jeszcze z tego względu, że nie zainicjował jej żaden Niemiec, Szwed ni Anglik, jak się to dotychczas w eksploatacyi wszelkich nowych zdobyczy geniuszu ludzkiego u nas działo, lecz rdzenny obywatel kraju, Stanisław książę Lubomirski, pionier polskiego lotnictwa, założyciel Towarzystwa „Aviata”.

Posiedliśmy tedy doskonale — jak twierdzą znawcy — urządzoną i funkcyjną fabrykę aeroplanów, której zakłady na Mokotowie miałem sposobność oglądać wraz z innymi zaproszonymi na uroczystość otwarcia „Aviata” przedstawicielami prasy. Zadaniem jej będzie nietylko wytwarzać aeroplany różnych systemów (na co pozyskała sobie przywilej wyłączności w całym państwie rosyjskiem), lecz zarazem służyć jako szkoła praktyczna dla lotników i konstruktorów. Ku godnemu pełnieniu tych obu celów zaopatrzone ją we wszystkie wydoskonalone urządzenia, maszyny i narzędzia głównie angielskie. Od pierwszego momentu dała ona zajęcie 50 wykwalifikowanym robotnikom, a zastęp ich niewątpliwie wzrastać będzie i horoskopy rozwoju są jak najpomyślniejsze. Słyszałem, że ministerstwo wojny poczyniło już tyle zamówień, że na wykończenie obstalunków dla osób prywatnych na razie czasu niema. Miły Boże! Komu by się to było jeszcze przed dziesięciu laty śniło i w głowie się kręci pomyśleć, czego za drugie dziesięć lat, jeżeli tak dalej pójdzie, doczekamy. Może w odpowiedzi na owe niedyskretne pytania co do letnich wycieczek słyszeć się będzie: „Ja się wybieram na Jowisza”, zaś interlokutor wykrzyknie zachwycony: „Ach, to doskonale! Bo ja tam właśnie zamierzałem wstąpić w powrocie z Marsa; to się spotkamy”. Co do mnie, nie kusiły mnie nigdy podobne loty i wyobrażam sobie, jak niemiłego doznałbym uczucia, gdyby mi poczciwa Stara Ziemia znikła z pod stóp, natomiast marzę o chwili, kiedy będą konstruowane maleńkie, pokojowe aeroplaniki na podręczny użytek. Siedzę, dajmy na to, przy biurku i piszę. Idzie mi jak z kamienia. Dobrzeby się było przewietrzyć. Pakuję sobie tedy jakies coś na plecy i pod pachy, firrr! przez otwarte okno (najwyżej na pierwszym piętrze) na ulicę, a z tamtąd powolnym aeroplanowym truchciem do Botaniki i Łazienek. Bo, żeby przez ten czas przybył Warszawie jaki nowy park lub bodaj przywoity skwer, tak śmiałych złudzeń nie mam. Łatwiej o aeroplany, pędzące prosto, jak strzelił, na Jowisza.

(Ciąg dalszy nastąpi).
 Lascaro.

NADEŚLANE.

Ostrzeżenie.

Oświadczam w imieniu moim i starszego syna Kazimierza, że synowi memu małoletniemu t. j. Jerzemu Grocholskiemu nigdy żadnych weksli nie podpisywałem, przeto ostrzegam przed nabywaniem i eskontowaniem takich, gdyż za nie płaćć nie będę. Również płaćć nie będę za wzięte przez niego w magazynach towary lub inne przedmioty.

Magdalena Grocholska.

Poszukuje się kupna

starych MEBLI mahoniowych ale w dobrym stanie.

Zgłoszenia pod „MEBLE“ Biuro ogłoszeń, pasaż Hausmana 9, Lwów.

We FRANZENSBADZIE

(Palast-Hotel, wejście od Kirchenstrasse) ordynuje również w bieżącym sezonie

Dr. Stanisław Przybyński

b. asystent kliniki chirurgicznej i położniczo-ginekologicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Do najęcia

przy ul. Asnyka 1. 7,

na I. piętrze:

4 pokoje, przedpokój, kuchnia, balkon.

Elektryczne urządzenie.

Bliższa wiadomość na II. piętrze po prawej, lub w Redakcyi „Gazety Lwowskiej“ ulica Czarnieckiego 1. 10 od 12 do 4 po południu.

Papier Słowackiego.

Komitet obchodu setnej rocznicy urodzin J. Słowackiego we Lwowie, zwraca się do P. T. Publiczności z uprzejmą prośbą by przy zakupie papierów listowych żądała w sklepach papierów SŁOWACKIEGO wyrobu jedynego w kraju fabryki

S. W. Niemojowskiego we Lwowie.

Część dochodu z rozsprzedaży tego papieru przeznaczona jest na fundusz budowy pomnika poety, a ponieważ ceny w nim nie różnią od cen innych papierów, przeto P. T. Publiczność zakupując papier Słowackiego, bez żadnego dla siebie uszczerbku przyczyni się do wystawienia pomnika poecie.

Papier Słowackiego jest do nabycia we wszystkich sklepach we Lwowie i w miastach w powiatach prowincjonalnych, a gdzie by go nie było, zwrócić się należy wprost do fabrykanta S. W. Niemojowskiego we Lwowie.

Kuryer Kolejowy

ważny od 1 maja 1911.

Do nabycia we wszystkich trafikach, oraz w biurze dzienników Stan. Sokołowskiego, Lwów, pasaż Hausmana.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 28 czerwca 1911

Hotel Imperial.

PP. J. hr. Młodecki z Brodów, S. Niezabitowski z Uherzec, J. Krynicki z Borysławia, E. Krzysztofowicz z Więtkowic.

Hotel George'a.

P. D. hr. Karwicki z Rosyji.

Hotel Victoria.

PP. M. Lewicki z Żerebek szlach., K. Woroszyński z Oleska, W. Michałowski z Połowiec, F. Wojnarowski z Filipkowic.

CENNIK

Lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, dnia 28 czerwca.

I. Akcje za sztukę.

Table with columns for bank names and share values. Includes Banku hip. gal. po 200 zł. (400 kor.), Banku gal. dla handlu i przem. po 200 zł. (400 kor.), etc.

Table with columns for bond types and values. Includes Banku h. g. 5 pr. w. a. wyl. z 10 pr., 4 1/2 pr. w. a. los w 50 l., etc.

Table with columns for bank shares and values. Includes Banku gal. ziem. 4 pr. pierwsza emisja, Banku kred. gal. ziemsk. 4 pr. los w 41 1/2 lat, etc.

Table with columns for municipal bonds and values. Includes Gal. funduszu propin. 4 pr. w. a., Bukow. fund. propin. 5 pr. w. a., Komun. Banku kr. 5 pr. (2 em.), etc.

Table with columns for local bank shares and values. Includes Kol. lokalne dtto 4 pr., Pożyczka m. Krakowa, Pożyczki kr. 4 pr. po 200 kor. z roku 1893, etc.

Table with columns for bonds and values. Includes M. Krakowa po 20 zł. (40 kor.), V. Monety, Dukat cesarski, etc.

Table with columns for exchange rates and values. Includes Kurs giełdy wiedeńskiej, Dnia 26 czerwca 1911.

Table with columns for government debt and values. Includes A. Ogólny dług państwa, Jednolity dług państwa w banknot. maj-listopad, etc.

Table with columns for Koronowa waluta and values. Includes Losy z r. 1854 po 250 zł. mk. 3-2 pr., 1860 po 500 zł. w. a. 4 pr., etc.

Table with columns for government debt and values. Includes B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronowych), Austr. renta złota wolna od podatku, etc.

Table with columns for railway bonds and values. Includes C. Obligacje kolejowe, Kol. Arcyks. Albrechta za 100 zł. 4 pr., Kol. Cesarz. Elżbiety w złocie wolna od podatku, etc.

Table with columns for railway bonds and values. Includes Obligacje pierwszeństwa (kolejowe), Kol. Arc. Albrechta za 300 zł. 5 pr. w złocie za 200 zł. 5 pr., Kol. Czeskiej zach. za 200, 1000 i 5000 zł. 4 pr., etc.

Table with columns for railway bonds and values. Includes Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom., Tow. żegl. par. po Dunaju za 400 i 10.000 m. 4 pr. z r. 1882, etc.

Table with columns for government debt and values. Includes D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej), Węg. złota renta 4 pr., w wal. kor. 4 pr., etc.

Table with columns for E. Obligacje indemnizacyjne, Kraje i Sławonii, Węgier za 100 zł. 4 pr.

Table with columns for F. Lano publiczne pożyczki, Poż. reg. Dunaju z r. 1878 los 5 pr. 102-50, Poż. kraj. Bukowiny z r. 1893 los za 200 kor. 4 pr., etc.

Table with columns for G. Listy zastawne, Oblig. hipot. i listy dłużne (za 100 zł. Nom.), Anglo-Austr. banku los 4 1/2 pr., etc.

Table with columns for H. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom., Tow. żegl. par. po Dunaju za 400 i 10.000 m. 4 pr. z r. 1882, etc.

Table with columns for I. Losy (za sztukę), Budapeszteńskie (Basilica) 5 zł., Zakt. kred. dla handlu i przem. 100 zł., etc.

Table with columns for Koronowa waluta and values. Includes Pożyczka miasta Lublany 20 zł., Palfy 40 zł. m. k., Czerw. krzyża austr. tow. 10 zł. węg. tow. 5 zł., etc.

Table with columns for J. Akcje banków (za sztukę), Banku Anglo-Austr. 240 kor., Poszt. Banku handl. 500 zł., Zakt. kred. dla handlu i przem., etc.

Table with columns for K. Akcje przedsiębiorstw transportowych, Buk. kol. lok. akc. pierw. 200 zł., Buk. kol. akcje zakł. 200 zł., etc.

Table with columns for L. Akcje przedsiębiorstw przemysłowych, Tow. kopalni węgla w Bruks 100 zł., Galic. karpaciek naft. tow. 500 kor., etc.

Table with columns for M. Weksle, Berlin za 100 marek 5 pr., Londyn za 10 funt. szt. 4 pr., Paryż za 100 franków, etc.

Table with columns for N. Ważnaki, Dukat cesarski, Austr.-węg. 5 guld. złota moneta, 20-frankówka, etc.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. cz. E. 503/10 (11) (7171 3-3) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Birezy, zastąpionego przez adw. dr. Zielińskiego w Birezy i Jakóba Guta w Birezy, odbędzie się dnia 5 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, licytacja 3/4 części realności lwh. 21 ks. gr. Łódzinka górna, składającej się z parceli bud. z domem, 2 parcel ornych, 2 pastwisk.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację, jest oceniona na 1335 kor. Najniższa cena wynosi połowę ceny szacunkowej t. j. kwotę 667 kor. 50 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Bireza, dnia 25 maja 1911.

L. cz. E. 1754/10 (4) (7172 3-3) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Mojżesza Klariga w Przemyslu, Towarzystwa oszczędności i kredytu w Birezy i Towarzystwa kredytowego dla handlu i przemysłu w Birezy odbędzie się dnia 13 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, licytacja przymusowa: a) 1/10 części realności lwh. 16-kg. Brzeżawa, składającej się z 32 parceli grunt. i jednej par-

celi budowlanej i domu mieszkalnego; b) 1/20 części realności lwh. 17 tej samej ks. gr., składającej się z 3 parceli gruntowych; c) połowy realności lwh. 229 tej samej ks. gr., składającej się z 11 parceli grunt. i parceli budowlanej z domem mieszkalnym, zabudowaniem gospodarczym i drzewami owocowymi, oraz d) 1/5 części realności lwh. 17 ks. gr. Leszczawa dolna, składającej się z parceli bud. i 23 parceli gruntowych wraz z dwoma domami mieszkalnymi.

Części nieruchomości tych wystawione na licytację, są ocenione: a) 771 kor. 60 hal., b) 1 kor., c) 776 kor. 70 hal., d) 317 kor. 60 hal. Najniższa cena wynosi: ad a) 514 kor. 40 hal., ad b) 67 hal., ad c) 517 kor. 80 hal., ad d) 211 kor. 74 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Bireza, dnia 31 maja 1911.

L. cz. E. 375/11 (6) (7181 3-3) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa kredytowego w Uściu biskupim odbędzie się dnia 13 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 7, licytacja pola objętego lwh. 194 gm. kat. Horoszcza. Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 2000 kor. Najniższa cena wynosi 133 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), można przejrzeć w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Mielnica, dnia 26 maja 1911.

L. cz. E. 88/11 (13) (7180 3-3) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Powiatowej Kasy oszczędności w Brodach odbędzie się dnia 13 lipca 1911 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III, w Łopatynie licytacja całego lwh. 1) 1131; 2) 3/5 lwh 1206; 3) 3/5 lwh. 535; 4) całego lwh. 1204 ks. Karola Kaniowskiego własnych; 5) 1/2 lwh. 1149 Wasyla Kmiecia syna Tymka; 6) 67/240 lwh. 879 Jędrzeja Kłoczko własnych gm. Stanisławczyk wraz z przynależnościami, składającymi się z oparkania. Nieruchomości wystawione na licytację, są ocenione, a to: ad 1) 530 kor. 2) 480 kor., 3) 1032 kor., 4) 2600 kor., 5) 200 kor., 6) 159 kor., przynależności zaś na 1 kor. 12 hal. Najniższa cena wynosi: ad 1) 353 kor. 34 hal., 2) 320 kor., 3) 688 kor., 4) 1733 kor. 34 hal., 5) 133 kor. 32 hal., 6) 78 kor. 56 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. Warunki licytacyjne, które niniejszem się zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający

chcę kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Łopatyn, dnia 19 czerwca 1911.

L. cz. E. 6/11 (3) (7086 3-3) Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Lisku, zastąpionego przez adwokata dr. Witoszyńskiego w Lisku, odbędzie się dnia 3 lipca 1911 o godzinie 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4, licytacja realności lwh. 67 ks. gr. gm. kat. Ustrzyki dolne wraz z przynależnościami, składającymi się z przedmiotów opisanych w protokole z dnia 10 lutego 1911 E. 6/11 (6). Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona z przynależnościami na 12.297 kor. 30 hal. Najniższa cena wynosi 6148 kor. 65 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku. Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV. C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Ustrzyki, dnia 24 kwietnia 1911.

(7249 2-3)
 Sądowa hala aukcyjna we Lwowie.
 ul. Podlewskiego 1. 6.
 Godziny urzędowe (tylko w dni powszednie) od 8 do 12 przed południem i od 2 do 6 po południu, w soboty zaś od 3-ciej do 8 mej wieczorem.

Licytacja:
 Poniedziałek 3 lipca 1911 od 10 do 12 godz. przed południem: Licytacja przesyłek niedorzecznych pocztowych oraz przedmiotów, znalezionych w obrębie Urzędu pocztowego: towary modne damskie i męskie i materye rozmaite. — Licytacja ta będzie się odbywała również nieprzerwanie w dniach następnych, t. j. w dniach 4 i 5 lipca 1911.

Czwartek 6 lipca 1911 od 10 do 12 godz. przed południem: 2 fortepiany, dywany, portyery, walizka, kasa, 2 maszyny do szycia, materye, rogijelenie, trunki, kawa, herbata, oraz różne meble domowe.

Piątek 7 lipca 1911 od 10 do 12 godz. przed południem: maszyna do krajania papieru, pościel, maszyna do szycia, dywany, gramofon, aparat do piwa, lichitarze z chińskiego srebra, przybory do pisania, papiery, obrazy oraz meble.

Sobota 8 lipca 1911 od 4 do 8 godziny wieczorem: maszyna do szycia, 1 para bucików, sieczkarnia, 2 indyki, dywany, obrazy, damski żakiet, oraz różne tania meble i sprzęty domowe.

Sprzedać się mające przedmioty mogą być oglądane w sądowej hali aukcyjnej przed licytacją w godzinach urzędowych.
 Lwów, dnia 24 czerwca 1911.

L. cz. E. 1527/10 (7) (7126 3-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Berla Friedberga w Wiśniowcyku odbędzie się dnia 5 lipca 1911 o godz. 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, licytacja realności lwh. 913 i 1/3 części realności lwh. 325 ks. gr. gminy kat. Wiśniowczyk wraz z przynależnościami.
 Nieruchomości wystawione na licytację, są ocenione na 2093 kor. 33 hal.
 Najniższa cena wynosi 1395 kor. 54 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Wiśniowczyk, dnia 25 maja 1911.

L. cz. E. 1757/10 (4) (7211 3-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Leizora Arma w Birezy, odbędzie się dnia 5 lipca 1911 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, licytacja realności lwh. 102 kg. Piątkowa składającej się z 31 parcel gruntowych.
 Nieruchomość ta wystawiona na licytację, jest oceniona na 3010 kor.
 Najniższa cena wynosi 2006 kor. 67 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Bireza, dnia 27 maja 1911.

L. cz. E. 356/11 (5) (7088 3-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Mosesa Schattena, kupca w Łodynie, odbędzie się dnia 5 lipca 1911 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV., licytacja 3/7 części realności lwh. 48 gm. Dźwiniacz dolny.
 Prawa naftowe nie stanowią przedmiotu sprzedaży lecz tylko prawo powrotu tychże wraz z przynależnościami, opisanymi w protokole z dnia 20 kwietnia 1911 E 356/11 (3)
 Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 2490 kor. z przynależnościami.
 Najniższa cena wynosi 1660 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Ustrzyki, dnia 9 maja 1911.

L. cz. E. 3293/10 (4) (7266 2-3)
 Edykt licytacyjny.
 Dnia 10 lipca 1911, odbędzie się publiczna sprzedaż realności lwh. 343 w Sowlinach Judy i Laji Zelmwirtów własnej.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację, jest oceniona na 11.200 kor.
 Najniższa oferta wynosi 7466 kor. 66 hal.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przejrzeć w tut. sądzie.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Limanowa, 29 maja 1911.

L. cz. E. 1085/10 (7) (7087 2-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Herscha Glucka kupca w Czarnej odbędzie się dnia 13 lipca 1911 o godzinie 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 4 licytacja realności lwh. 14 gm. Czarna.
 Prawa naftowe nie będą przedmiotem sprzedaży lecz tylko ich prawo powrotu.
 Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację, jest oceniona na 2497 kor. 59 hal.
 Najniższa cena wynosi 1665 kor. 06 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Ustrzyki, dnia 31 maja 1911.

L. cz. E. XX. 182/11 (8) (6568 2-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie c. k. Prokuratorji Skarbu im. Skarbu Państwa, odbędzie się dnia 25 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w biurze O. XX. we Lwowie licytacja 33/192 części i 1/96 = 2/192 części czyli razem 35/192 części realności pod l. kons. 476 3/4 we Lwowie, obj. whl. 420 dz. II. ks. gr. gm. m. Lwowa wedle poz. B. 7 i 13 Władysława Sydora własnych, wraz z przynależnościami.
 Nieruchomość objęta whl. 420 gm. m. Lwowa wystawiona na licytację jest oceniona na 8352 kor.

Najniższa cena 35/192 części tej realności wynosi 761 kor. 25 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne, które się niniejszym zatwierdza i odnoszące do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze O. XX.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział XX.
 Lwów, dnia 12 maja 1911.

L. cz. E. II. 828/10 (49) (6969 2-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie galicyjskiej Kasy zaliczkowej we Lwowie, zastąpionej przez adw. dr. Franciszka Jaglarza, odbędzie się dnia 27 lipca 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w sali Nr. IV. licytacja realności objętej lwh. 2513 ks. gr. gm. kat. m. Lwowa dla I. dz., zobowiązanej Wiktoryi Piątkowskiej, względnie Leona Stachiewicz i Zygmunta Fedorskiego własnej.
 Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację, jest oceniona na 116.512 kor.
 Najniższa cena wynosi 58.256 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. p.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział XX.
 Lwów, dnia 12 maja 1911.

L. cz. E. VIII. 5414/10 (19) (7265 1-2)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Ernesta Linnartza w Berlinie, zastąpionej przez adw. dr. Bergwerka w Drohobyczu, odbędzie się dnia 19 lipca 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 79 licytacja polegająca na kontrakcie dzierżawy z daty Drohobycz 28 stycznia 1902 lrap. 6497 i spółki z daty Drohobycz 16 lutego 1902 l. 15.678 i na rzecz zobowiązanego Judy Zuckerberga na k. C. p. 10 i 19 lwh. 1218 kg. Borysław intabulowanego 10 pre. udziału prawa 25-letniej dnia 28 stycznia 1902 rozpoczętej dzierżawy prawa poszukiwania i wydobycia oleju skalnego, wosku ziemnego i innych niezastrzeżonych minerałów z podziemia pgrt. 2547/1, 2548/1, 2549/1 w Borysławiu (kopalnia „Jeanneta“ wraz z 10 pre. udziałem w przynależnościach składających się z otworu świdrowego głębokości 1184 metrów zarurowanego rurami 4 calowymi do głębokości 1182 metrów, z wieży i bud wiertniczych, rygu, urządzenia wyciągowego, potrzebnych narzędzi i urządzeń wiertniczych, budynków kopalnianych, tłoczni, zbiorników i rurociągów.

Powyższy udział prawa naft. wystawiony na licytację jest oceniony wraz z przynależnościami na 10.719 kor. 10 hal.
 Najniższa cena wynosi 3573 kor. 03 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 83.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Gorlice, dnia 13 czerwca 1911.

dowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy S. I., Oddział II.
 Lwów, dnia 10 czerwca 1911.

L. cz. E. 963/11 (7) (7115 1-3)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Galicyjskiego Karpackiego Towarzystwa naftowego w Gliniku maryampolskim, zastąpionej przez adw. dr. Dziubczyńskiego, odbędzie się dnia 4 sierpnia 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12, licytacja realności lwh. 523 ks. gr. gm. Gorlice objętej, składającej się z parcel budowlanych lk. 527, 553 i 577 na Zawodziu przy ulicy Węgierskiej położonych, na których stoją 4 domy mieszkalne, parterowe, murowane a razem z jednym z tych domów połączonej jest dom fabryczny z kuźnią i odlewarnią żelaza wraz z przynależnościami, składającymi się z maszyn z transmisyami, 370 form do odlewania żelaza, 4 maszyny do modelowania, pieca kowalskiego z miechem, kowadła, suszarni, kuźni kotlarskich i innych przyrządów fabrycznych bliżej w protokole oszacowania opisanych.
 Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona razem z przynależnościami na kwotę 46.800 kor. same zaś przynależności na 5722 kor.
 Najniższa cena wynosi 23 400 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 13.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
 Gorlice, dnia 13 czerwca 1911.

L. cz. E. 641/11 (4) (6751)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Maryanny z Kosiorowskich 1-o Kogut 2-o Bieleń w Dzikowcu zamieszkałej, odbędzie się dnia 31 lipca 1911 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14 w Kolbuszowej, licytacja realności lwh. 274 w gminie Majdan, Wojciecha i Zofii Puków własnej.
 Składa się ona z gruntu ornego, łąk i pastwisk w rozmiarze 16 morgów, 798 kw. sążni, ze starego domu mieszkalnego, stodoły lepszej, stajni z komorą pod jednym dachem i ze szopy.
 Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 16.680 kor.
 Najniższa cena wynosi 11.120 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Kolbuszowa, dnia 27 maja 1911.

L. cz. E. 454/11 (4) (6558)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie p. Emanuela Mandelbauma, właściciela realności w Chranzowie, odbędzie się dnia 29 lipca 1911 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 10 licytacja połowy realności lwh. 89 ks. gr. gm. kat. Brodła objętej, Maryanny Janowskiej własnej.
 Częśćka nieruchomości wystawiona na licytację, jest oceniona na 500 kor.
 Najniższa cena wynosi 367 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Krzeszowice, dnia 20 maja 1911.

niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.
 Drohobycz, dnia 10 marca 1911.

L. cz. E 1263/11 (4) (7220)
 Edykt licytacyjny.
 Na żądanie Kasy oszczędności w Horodence, zastąpionej przez adw. dr. Bosakowskiego, odbędzie się dnia 2 sierpnia 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30, licytacja:

1. realności objętej lwh. 30 gm. Raszków, składającej się z pb. 42 o powierzchni 230 s. kwadr. wraz z chatą i stodłą pgr. 62 i ogrodem koło chaty obszaru 331 s. kwadr. i pgr. 1579 roli w niwie „Chaszczek“ obszaru 774 s. kwadr.;
2. połowy realności objętej lwh. 189 gm. Raszków o pgr. 289 roli w niwie „Kopniśka“ obszaru 326 s. kwadr.;
3. realności objętej lwh. 433 gm. Raszków o pg. 2138 roli w niwie „za Stawami“ obszaru 1579 s. kwadr.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione a mianowicie: realność pod 1. na 2130 kor., pod 2. na 100 kor. i pod 3. na 800 kor.

Najniższa cena wynosi co do realności pod 1. 1420 kor., pod 2. 66 kor. 66 hal., pod 3. 533 kor. 34 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszym zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Horodenska, dnia 2 czerwca 1911.

L. cz. E. 3496/10 (21) (7178)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Funduszu krajowego Królestwa Galicyi i Lodomerji z Wielkim Księstwem Krakowskim zastąpionego przez adw. dr. Tomickiego, odbędzie się dnia 14 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 29, licytacja realności lwh. 1508 ks. gr. gm. kat. Jarosław obj., składającej się z pbud. 653, 656, pg. 2573, 2576, 2638/1, 2638/3, 8674 obsz. 223 ar. 95 m², na których stoją budynki jeden dom piętrowy murywany, cztery domy parterowe drewniane, trzy domy parterowe murywane, drewniane komórki, murywana piwnica, murywany wychodek i murywany śmietnik wraz z przynależnościami, składającymi się z drzew owocowych, przyrządów ratunkowych i t. d.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 153.403 kor. 74 hal., przynależności zaś na 3910 kor.

Najniższa cena wynosi 78.656 kor. 87 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Jarosław, dnia 1 czerwca 1911.

L. cz. E. 16/11 (8) (6235)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Chrzanowie, zastąpionego przez adw. dr. Zygmunta Keplera, odbędzie się dnia 22 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 10, licytacja 1/2 realności lwh. 15 ks. gr. gm. Czatkowice, składającej się z gruntów ornych i 1/2 domu.

Część nieruchomości wystawionej na licytację jest oceniona na 2600 kor.

Najniższa cena wynosi 1734 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Krzeszowice, dnia 17 maja 1911.

L. cz. E. 414/11 (4) (7198)
Edykt.

Dnia 10 sierpnia 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w sali Nr. IV. we Lwowie odbędzie się licytacja realności obj. lwh. 401 i 480 ks. gr. gm. kat. Kleparów wraz z przynależnościami, składającymi się z parkanu, 2 grusz, jabłoni, 10 krzaków porzeczki i krzaku malin.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione na 497 kor. i 2848 kor., przynależności zaś na 537 kor.

Najniższa (oferta) cena wynosi 331 kor. 33 hal. i 1424 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, S. II., Oddział IV.
Lwów, dnia 30 maja 1911.

L. cz. E. 82/11 (5) (7039)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Takli Daniłowiczowej z Wulki Łętowskiej odbędzie się dnia 28 lipca 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie w biurze Nr. 19 licytacja połowy realności lwh. 123 ks. gr. gm. Steinau.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1150 kor.

Najniższa cena wynosi 767 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nisko, dnia 16 czerwca 1911.

L. cz. E. 3111/10 (7) (7122)

Dnia 2 sierpnia 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12, odbędzie się licytacja realności lwh. 37 i 216 kgr. gk. Polańczyk.

Nieruchomości te są ocenione lwh. 37 na 1714 kor. 96 hal., lwh. 216 na 1433 kor. 05 hal.

Najniższa cena wynosi przy lwh. 37 kwotę 1143 kor. 30 hal., lwh. 216 kwotę 955 kor. 36 hal.

Warunki licytacyjne można przejrzeć w sądzie tuż, biuro Nr. 12.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Lisko, dnia 1 czerwca 1911.

L. cz. E. 1025/11 (4) (7196)
Edykt.

Dnia 8 sierpnia 1911 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym w sali Nr. IV. we Lwowie odbędzie się licytacja realności objętej lwh. 162 ks. gr. gm. Zubrza.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 1500 koron.

Najniższa cena wynosi 1000 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, S. II., Oddział IV.
Lwów, dnia 30 maja 1911.

L. cz. E. 1023/11 (4) (7197)
Edykt licytacyjny.

Dnia 8 sierpnia 1911 o godz. 8 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w sali Nr. IV. we Lwowie licytacja realności objętych lwh. 454 i 526 ks. gr. gm. Grzybowice.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione na 1400 kor. i 500 kor.

Najniższa cena wynosi 933 kor. i 333 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż Sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy S. II., Oddz. IV.
Lwów, dnia 30 maja 1911.

L. cz. E. 296/11 (5) (6706)
Edykt licytacyjny.

Dnia 27 lipca 1911 o godz. 10 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 1 sądu tutejszego licytacja realności obj. lwh. 1250 ks. gr. gm. Myszkowice wraz z przynależnościami.

Nieruchomość powyższą oceniono na 2830 kor., a przynależności na 131 kor.

Najniższa cena, niższej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku, wynosi 1974 kor.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przejrzeć w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 1.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Mikulińce, dnia 2 czerwca 1911.

L. cz. E. 1728/10 (6603)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Iwana Derwieckiego odbędzie się dnia 27 lipca 1911 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1, w Sieniawie licytacja realności: 1/5 części realności lwh. 107 i 1/5 części realności lwh. 310 gm. Radawa.

Nieruchomości te wystawione na licytację, są ocenione, a to: pierwsza na 316 kor., druga na 75 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi: pierwszej 210 kor. 10 hal., drugiej 52 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sieniawa, dnia 18 maja 1911.

L. cz. E. 495/11 (5) (7038)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Maryanny Bednarz z Rudnika odbędzie się dnia 28 lipca 1911 o godz. 10 przed południem w sądzie w biurze Nr. 19 licytacja realności lwh. 302 i 1690 ks. gr. gm. Rudnik.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona a) na 660 kor. i b) na 2390 koron.

Najniższa cena wynosi: a) 440 kor. i b) 1593 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nisko, dnia 16 czerwca 1911.

L. cz. E. 759/10 (6) (5951 1—3)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego w Rozdole odbędzie się dnia 27 lipca 1911 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 8, licytacja: 1) 4/8 części realności lwh. 27 gm. Hów; 2) 4/16 części lwh. 28 gm. Hów i 3) połowy lwh. 185 gm. Hów.

Realność ad 1) składa się z pb. 17/1 i pgr. 124, 125, 126, 127, 221/1, 235, 237, 834 i 835. Realność ad 2) składa się z pgr. 1167 i 1172 stanowiących drogę. Realność ad 3) składa się z pb. 90 dom z podwórzem i gr. 337/2, 338/1, 339/2, 340/1, 341/2, 342/1, 342/2, 345/1, 345/2, 347/2, 469/2, 470/1 i 471/2. Przynależności nie ma.

Nieruchomości wystawione na licytację są ocenione, a to: ad 1) na 3375 kor., ad 2) na 17 kor. 50 hal., ad 3) na 2950 kor.

Najniższa cena wynosi: ad 1) 2250 kor., ad 2) 11 kor. 68 hal., ad 3) 1966 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 7.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Mikołajów, dnia 14 lutego 1911.

L. cz. E. 56711 (4) (7262)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Anieli Konopka odbędzie się dnia 31 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie tutejszym licytacja: 1) 1/4 części realności lwh. 350, 2) 1/2 z 1/2 z 1/3 części realności lwh. 351 i 3) 1/2 z 1/4 części realności lwh. 352 gminy Blizne, należących do niewłasnowolnego Stanisława Konopki.

Części nieruchomości, wystawicne na licytację, są ocenione: ad 1) na 1405 kor. 25 hal., ad 2) na 35 kor. 41 hal., ad 3) na 4 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi: ad 1) 936 kor. 51 hal., ad 2) 23 kor. 60 hal., ad 3) 3 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta można przejrzeć w sądzie tutejszym.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Brzozów, dnia 16 czerwca 1911.

L. cz. E. 307/11 (2) (6925)

Dnia 1 sierpnia 1911 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11, odbędzie się licytacja 1/2 realności lwh. 14 ks. gr. gminy Bachów niewiadomego z życia i miejsca pobytu Dmytra Jureczko własnej, składającej się z parceli budowlanej 141 o obszarze 4 arów 57 metrów kw., na której znajduje się budynek mieszkalny i z parceli gruntowych 88.5, 89, 90, 91/2, 100/1, 296/1, 468/1, 476/1, 2839/1, 3378/1, 3379/1, 3380/1, 3534 2, 3535 i 3539 o łącznej powierzchni 224 ar. 71 m².

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 2267 kor. 10 hal.

Najniższa cena wynosi 1511 kor. 40 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

Kuratorem dla niewiadomego z miejsca pobytu Dmytra Jureczko ustanowiony jest Iwan Sokół, rolnik z Bachowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Dubiecko, dnia 16 czerwca 1911.

L. cz. E. 86/11 (7272)
Edykt.

Dnia 31 lipca 1911 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym odbędzie się licytacja p. gr. 705, wchodzącej w skład realności lwh. 18 gm. Ładzin.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację jest oceniona na 5200 kor.

Najniższa cena wynosi 3466 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przejrzeć podczas godzin urzędowych w biurze Nr. 4.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Rymanów, dnia 26 kwietnia 1911.

Ч. см. E. 674/11 (4) (7260)

Оголошене переторгу.

Дня 24 липня 1911 перед полуднем о години 8 в низше означеним суді, компанта ч 5 в Белзі відбуде ся на условиях лїценціайних нїнїшнім затверджених переторг реальности виш. гіш. ч. 1041 гр. кат. Белз складуючої ся з 9 парцельи грунтових лучногою обему 9 мортів 1512 с. на котрих знаходить ся новий дїм деревляний на підвалинах дубових, шопа і крилиця.

Продати ся маюча недвижимість є оцінена на 9030 кор.

Найнизша подача виносить 6020 кор., понизше тої квоти не відбуде ся продаж.

Условия переторгу і грамоги відносили ся до недвижимости можна переглянути в низше означеним суді, компанта ч 5 підчас годин урядових.

Права, котрі би продаж робили недопустимому, належить найпизитїше на дни судовім, визначеним до переторгу, перед переторгом зголосити в суді, бо инакше що до недвижимости самої вже більше не можуть бути підношені.

О дальших випадках поступованя переторгового уведомляти ся буде особи, для котрих під той час що до недвижимости якихсь права або тягарі суть установлені або в току поступованя переторгового установлені будуть, в тім випадку тільки прибігом в суді, як би они анї не мешкали в области низше означеного суду, анї не вказали поіменно повиовластця для доручень мешкаючого в місцевости суду.

Ц. к. повітовий суд, Відділ IV.
Белз, дня 7 червня 1911.

Upadłości.

L. cz. S. 6/7 (155) (7291)

W konkursie masy spadkowej Maurycego Laufera:

1. celem ustalenia roszczeń zawiadawcy masy z tytułu honorariumu i zwrotu wydatków, dalej
2. po myśli § 149 ord. konk. do zbadania końcowych rachunków złożonych przez zawiadawcę masy p. dr. Reissa Alberta, dalej
3. do powzięcia uchwały ogółu wierzycieli co do uznania reszty pretensyj masalnych za nieściągalne; wreszcie
4. do rozprawy nad projektem końcowej repartyty funduszów masalnych, przeciw któremu zarzuty wnosić można ustnie lub pisemnie u komisarza konkursowego do dnia 5 lipca 1911 włącznie, wyznacza się audyencyę na dzień 7 lipca 1911 o godz. 9 przed południem w c. k. Sądzie kraj. cyw. we Lwowie w biurze Nr. 20, na którą za-

praszę się wierzycieli z tem, że wolno jawić się na tej audyencji, przeglądać rachunki i czynić nad nimi uwagi.

Pp. członków wydziału wierzycieli wzywa się do niezawodnego jawienia się przy audyencji powyższej wyznaczonej, pod tym rygorem, że w razie niestawienia nałożona będzie na niejawiących się odpowiedzialna grzywna i koszta udaremnionej audyencji.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VII. Lwów, dnia 23 czerwca 1911. Komisarz konkursowy.

L. cz. S. 2/11 (5) (7099) O g ł o s z e n i e.

W konkursie Józefa Landaua z Tarnobrzega na wniosek wierzycieli, jawiących się na audyencji wyborczej ustanowiono zawiadującą masę p. Simche Jollesa przemysłowca w Tarnobrzegu, zastępcą zaś jego p. Schulma Bergsteina przemysłowca w Tarnobrzegu. C. k. Sąd obwodowy, Oddział V. Rzeszów, dnia 3 czerwca 1911.

Konkursa.

L. 74.792/II. (7139 2-3) K o n k u r s.

Na posady ekspedyentów przy c. k. Urzędach pocztowych:

1. W Kasperowcach z poborami 3 klasy 1 stopnia i ryczałtem 798 kor. rocznie na służącego.

2. W Łuce malej z poborami 3 klasy 1 stopnia, ryczałtem 266 kor. rocznie na służącego i ewentualnem wynagrodzeniem 1500 kor. za jazdę pościągą do Grzymałowa i z powrotem.

3. W Kołomyżach z poborami 3 klasy 2 stopnia i ryczałtem 815 kor. rocznie na służącego.

Podania należy wnieść najpóźniej do 4 lipca b. r. do c. k. Dyrekcji poczt i telegrafów we Lwowie.

C. k. Dyrekcja poczt i telegrafów dla Galicyi. Lwów, dnia 20 czerwca 1911.

L. 71.135 (7135) K o n k u r s.

W obrębie galicyjskiej krajowej Dyrekcji skarbu są do obsadzenia cztery, ewentualnie więcej posad starszych komisarzy straży skarbowej II. klasy w IX klasie rangi i pięć ewentualnie więcej posad komisarzy straży skarbowej I. klasy w X. klasie rangi z systemizowanymi poborami służbowymi.

Kompetenci o te posady mają wykazać, że przed 1 kwietnia 1907 złożyli niższy egzamin słowny, albo egzamin praktyczny z działu podatków spożywczych, lub też, że złożyli egzamin wymagany w myśl § 5 przepisu dla straży skarbowej z roku 1907 Dz. rozp. Nr. 45 do osiągnięcia posady urzędnika straży skarbowej, tudzież, że posiadają dokładną znajomość języków krajowych i języka niemieckiego.

Podania kompetencyjne należy wnieść w ciągu 4 tygodni drogą służbową do Prezydium krajowej Dyrekcji skarbu we Lwowie.

C. k. krajowa Dyrekcja skarbu. Lwów, dnia 16 czerwca 1911.

Wyroki prasowe.

L. cz. Pr. 106/11 (2) (7290) O g ł o s z e n i e.

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie, orzekł na mocy §§ 489 i 493 p. k. i § 37 ust. pras., że treść artykułu umieszczonego w Nr. 282 czasopisma „Kurjer lwowski” z dnia 23 czerwca 1911 pod tytułem: „Aparat nadużyty wyborczych” w ustępie od słów: „Szelmostwa wyborcze” do końca, zawiera znamiona występku z § 300 u. k., a zatem usprawiedliwiona jest zarządzona przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma w dniu 22 czerwca 1911.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony. Lwów, dnia 25 czerwca 1911.

L. cz. Pr. 107/11 (2) (7288) O g ł o s z e n i e.

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. Sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie, orzekł na mocy §§ 489 i 493 p. k. i § 37 ust. pras., że treść artykułów umieszczonych w Nr. 505 czasopisma „Prykarpatskaja Rus” z dnia 22 czerwca 1911 pod tytułem: 1) „Kraża hołosow u russkich narodnych kandidatow” w ustępie od „Prawy telstwu” do końca i 2) „Kok preishodyły wybory” od „Okazywajetsia” do „i hrabełu”, zawiera znamiona występku z § 300 u. k., a zatem usprawiedliwiona jest zarządzo-

na przez c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma w dniu 22 czerwca 1911.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnianie tych artykułów, a zabrany nakład ma być zniszczony. Lwów, dnia 25 czerwca 1911.

L. cz. Pr. VIII. 11/11 (2) (7279)

C. k. Sąd obwodowy jako Trybunał prasowy w Tarnopolu na wniosek c. k. Prokuratury Państwa z dnia 23 czerwca 1911 l. cz. St. 11/11 (1) orzekł na podstawie § 493 p. k., że afisz odwołujący zapowiedziany festyn syonistyczny z powodu użycia słów: „z powodu dokonanego mordu w Drohobyczu i rabunku w Tarnopolu” zawiera znamiona występku z § 300 u. k. i przekroczenia z §§ 477, 488 i art. V. ust. z 17 grudnia 1862 l. 8 ex 1863 Dz. p. p., że zatem zarządzona przez c. k. Prokuratorę Państwa na dniu 23 czerwca 1911 i w dniu tymże wykonana konfiskata tego afisza jako usprawiedliwiona, cały nakład ma być zniszczony, a dalsze rozpowszechnianie wzbronionem zostaje.

Tarnopol, dnia 26 czerwca 1911.

Ч. сп. Пр. 108/11 (2) (7289) O g o ł o s z e n e.

В Имени Его Величества Царя!

Ц. к. Суд краевой для справ кримиальных у Львові рішив на підставі §§ 489 i 493 зак. кр. i § 37 зак. прас., що зміст артикулів уміщених в числі 29 часописи: „Голос Народа” з дня 23 червня 1911 під написом: 1. „Щось нечуваного” від „таких лайдацтв” до „кандидата” i від „знаючи” до „групи”, 2. „Криваві вибори” від „До вихідної” до „такій” i 3. „Обманом і терором” від початку до „із Стрися” містять в собі знамена провини з § 300 зак. кр. i з арт. IV. зак. з дня 17 грудня 1862 Дд. № 8 з п. 1863 i прото у справедливо єсть заряджена через ц. к. Прокуратора державного конфіската сеї часописи в дни 23 червня 1911.

Внаслідок того рішення зборонене єсть дальше ширене тих артикулів а забраний наклад має бути знищений.

Львів, дня 25 червця 1911.

Bl. 114 (5867)

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers! Das f. k. Landesgericht Wien als Pressgericht hat mit dem Erkenntnis vom 15 Mai 1911, Pr. XXXV. 127/11/2, auf Antrag der f. k. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt der Nummer 10 der periodischen Druckschrift: „Der Freidenker” vom 15 Mai 1911, und zwar: 1. durch den Artikel: „Ein katholischer Brief” in der Stelle von „Tausend Millionen stimmen” bis „der ganzen Christenheit” (Seite 79, Spalte 2, Seite 80, Spalte 1 und 2); 2. durch den Artikel: „Der katholische Herrgott und die Reichratswahlen” in der Stelle von „Nicht einmal dem Herrgott” bis „etwas nützen können” (Seite 82, Spalte 2); 3. durch den Artikel: „Das religiöse Empfinden” in der Stelle von „Er hatte vielleicht” bis „aus Gips gefertigt” (Seite 83, Spalte 1 und 2); 4. durch den Artikel: „Der liebe Gott und das Bordell” in der Stelle von „Und er hat” bis „zu Unrecht bestraft” Seite 83, Spalte 2, und Seite 84, Spalte 1) ad 1. und 3. das Vergehen nach § 303 St. G., ad 2. und 4. das Verbrechen nach § 122 a. St. G. begründet und es wird nach § 493 St. G. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen.

Wien, am 15 Mai 1911.

Das f. k. Landesgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 15 Mai 1911 Pr. I. 162/11, die Weiterverbreitung der nichtperiodischen, in Prag erschienenen Druckschrift (Zirkulare): „Velevezany pane! Velka rozstepenost v ceskem narode. Tiskem „Druzstvo Vlast”, Praha. Nakladem katolickeho nar. klubu pro Stare Mesto Praha I” wegen der Stelle von „Onceme nejprve” bis „k sobe prilnuli” nach § 302 St. G. verboten.

Bl. 115 (5868)

Das f. k. Landesgericht in Graz hat mit dem Erkenntnis vom 15 Mai 1911, Pr. V. 15/11, die Weiterverbreitung der Nummer 132 der Zeitschrift: „Arbeiterwille” vom 14 Mai 1911 wegen der Stelle von „Das ist zwar nicht richtig” bis „am Volke beweisen des Artikels: „Worum handelt es sich?” nach § 63 St. G. gemäß § 493 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Laibach hat mit dem Erkenntnis vom 15 Mai 1911, Pr. VII. 26/11, die Weiterverbreitung der Nummer 435 der Zeitschrift: „Jutro” vom 15 Mai 1911 wegen der Notiz: „Katera gosilna u Sl. Vidu je narodnu napredna? in

der Stelle von „Iz krogov izletnikov” bis „ne brnimo” nach § 302 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Laibach hat mit dem Erkenntnis vom 16 Mai 1911, Pr. VII. 27/11, die Weiterverbreitung der Nummer 111 der Zeitschrift: „Slovenec” vom 11 Mai 1911 wegen des Artikels: „Velika manifestacija S. L. S. in den Absätzen: „Ne zanasajmo se na vlado”, beginnend mit „Mi ne moremo pricakovati” und endend mit „poulicna druhal priecela vladati”; „Poulicna druhal — voditelj naroda — nasa policija”, beginnend mit „Kdor studio zgodovno” und endend mit „Ljudstvo, ki gre za njimi, razume” und „Branimo se sami” beginnend mit „Jaz sem bil vedno” und endend mit „In kaj potem, kaj potem?” nach § 300, 302 und 305 St. G. verboten.

Das f. k. Kreisgericht in Röniggräß hat mit dem Erkenntnis vom 15 Mai 1911, Pr. IV. 28/11, die Weiterverbreitung der Nummer 19 der Zeitschrift: „Nase pravo” vom 12 Mai 1911 wegen der Artikel: „K. odvodom” und „Kterak nazrala se koza censorova” verboten.

Bl. 116 (5869)

Das f. k. Kreisgericht in Bozen hat mit dem Erkenntnis vom 14 Mai 1911, Pr. 3/11, die Weiterverbreitung einer Ansichtskarte mit der Aufschrift: „Gruß aus Franzensfeste, das untere die hohe Brücke und einen Teil der Befestigungswerke darstellend, nach Artikel IX des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Bl. 117 (5870)

Das f. k. Kreisgericht in Cilli hat mit dem Erkenntnis vom 18 Mai 1911, Pr. VII. 9/11, die Weiterverbreitung der Nummer 38 der Zeitschrift: „Südsteirische Volksstimme” vom 13 Mai 1911 wegen des Artikels: „Der freche Überfall auf unseren Redakteur vor Gericht” in der Stelle von „Eine richtige” bis „Bivat Justitia” nach § 300 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Innsbruck hat mit dem Erkenntnis vom 16 Mai 1911, Pr. 28/11, die Weiterverbreitung der Nummer 584 der Zeitschrift: „Der Tiroler Waffl” vom 14 Mai 1911 wegen des Artikels: „Lieber, guter, deutscher Michel” in der Stelle von „wie es der weltche” bis „zum andern”: des Artikels Seite 4, beginnend mit „An dem Tage” in der Überschrift von „An dem Tage” bis „Gott” und der Stelle von „So ist der Atheismus” bis „sich denken kann”; des Artikels: „Die christliche Liebe” von „wäre es angesichts derartiger bis „zugeben müßen” nach § 122 a, d und 303 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 19 Mai 1911, Pr. I. 164/11, die Weiterverbreitung der Nummer 10 der Zeitschrift: „Casopis ceskych uredniku postovnich” vom 15 Mai 1911 wegen der Stelle von „Tak a podobne znej zpravy” bis „na plny zaludek” des Artikels: „Intervenujte” nach § 300, 491, 493 St. G. sowie gemäß Artikel IV. und V des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. k. Landesgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 18 Mai 1911, I. 166/11, die Weiterverbreitung der Nummer 20 der Zeitschrift: „Zensky list” vom 18 Mai 1911 wegen der Stelle von „nepritelem” bis „klerikalnim ucinim” der Artikel: „Militarismus nepritelem” nach § 300 St. G. sowie gemäß Artikel IV. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Bl. 118 (5871)

Das f. k. Landesgericht in Laibach hat mit dem Erkenntnis vom 19 Mai 1911, Pr. VII. 29/11, die Weiterverbreitung der Nummer 20 der Zeitschrift: „Narodni socijalist” vom 20 Mai 1911 wegen der Stellen von „Zato se moramo mi” bis „slepijo z njimi” des Artikels: „Svetovni mir” und von „Vsak slovenski trgovac” bis „ce le hoco” des Artikels: „Slovenci, podpirajmo se med seboj!” nach § 63 und 302 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 17 Mai 1911, Pr. IX. 44/11, die Weiterverbreitung der Nummer 2 der Zeitschrift: „La Gioventu Socialista” vom 15 Mai 1911 wegen der Stellen von „La propaganda anticlericale” bis „delle classe proletaria” und von „Il giovane viene fatto soldato” bis „vittoria del partito socia-

lista” des Artikels: „Conferenza Veila”; des Artikels: „La nota anticlericale”; von „Essa sa che...” bis „La supertizione” des Artikels: „Gli altri lovaratori” nach § 122 b, 300 und 302 St. G. sowie gemäß Artikel IV. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. k. Landesgericht in Laibach hat mit dem Erkenntnis vom 19 Mai 1911, Pr. VII. 28/11, die Weiterverbreitung der Nummer 439 der Zeitschrift: „Jutro” vom 19 März 1911 wegen des Artikels: „Iz Bovea” in der Stelle von „Kako je lep” bis „zlovesko ravna” nach § 487, 488 und 491 St. G. sowie gemäß Artikel V. des Gesetzes vom 17 Dezember 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. k. Landesgericht in Innsbruck hat mit dem Erkenntnis vom 18 Mai 1911, Pr. 29/11, die Weiterverbreitung der Nummer 6 der Zeitschrift: „Freie Weltanschauung” vom 15 Mai 1911 wegen der Stellen auf der Seite 48 von „Diesen Ausspruch” bis „jammeln müße” nach § 122 b und 303 St. G. verboten.

Das f. k. Landesgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 18 Mai 1911, Pr. I. 163/11, die Weiterverbreitung der Folge der Zeitschrift: „Mitteilungen des Bundes der Deutschen in Böhmen” vom 15 Mai 1911 wegen der Stellen von „Ein Beispiel” bis „die Czechen” des Artikels: „Wie’s die Czechen mdchen” nach § 302 St. G. verboten; die vorläufige Beschlagnahme wegen der Stelle von „Von dem Balkon” bis „erklärt wurde” des Artikels: „die notwendigen Umtausch” nach § 24 Pr. G. und 489 St. B. D. bestätigt.

Rozmaite obavieszczenia.

L. XVII. 8846/1

O b w i e s z c z e n i e

c. k. Namiestnictwa we Lwowie z 28. czerwca 1911 l. XVII. 8846/1 o zakazie przywozu do Saksonii zwierząt rzeźnych z niektórych powiatów politycznych Galicyi.

Według reskryptów c. k. Ministerstwa rolnictwa z 5. i 24. czerwca 1911 l. 23.628 i 25.785 wzbroniony jest obecnie przywóz zwierząt rzeźnych do Saksonii z powiatów politycznych: Borszczów, Buczacz, Czortków, Husiatyn, Podhajce, Skałat, Tarnopol, Trembowla, Zaleszczyki i Zbaraż.

To podaje się do powszechnej wiadomości w ślad za obavieszczeniami z 21. października, 2. i 13. grudnia 1910 l. XVII. 11.058, XVII. 11.058/2 i XVII. 11.058/4, oraz 4. i 25. stycznia i 18. lutego 1911 l. XVII. 14.183 ex 1910, XVII. 1807/21 i XVII. 1807/25.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, 28. czerwca 1911.

Za c. k. Namiestnika: Szeligowski w. r.

Dz. hip. 154/10

(7234)

E d y k t II.

Na skutek podania c. k. kierownictwa budowy kolei we Lwowie de praes. 30 stycznia 1910 l. cz. Dh 154/10, c. k. Sąd tutejszy zarządził w myśl § 18 ustawy z dnia 19 maja 1874 Nr. 70 Dz. p. p. dochodzenie w celu wypośrodkowania punktów kolejowych w gminach Baczyna, Smolnica, Stary Sambor, Tarszów, Spas, Busowisko, Łuczek góry, Topolnica, Strzyżki i Łopuszanka chomina poleżonych i wzywa wszystkich tych, którzyby żądaniem przeniesieniem gruntów kolejowych do księgi kolejowej względnie do utworzyć się mających osobnych wykazów hipotecznych w dotyczących gminach dla gruntów na cele uboczne nabytych, czuli się pokrzywdzonymi, ażeby się z rozszerezeniami swemi pisemnie lub ustnie do Sądu tutejszego najpóźniej do dnia 28 sierpnia 1911 zgłosili, po upływie bowiem tego terminu rozszerezenia ich w myśl § 25 powołanej ustawy uwzględnione nie będą.

Równocześnie nadmieniam się, że prawa rzeczowe, któreby na gruntach przeniesień się mających do wykazu kolejowego lub do utworzyć się mających na rzecz c. k. Skarbu kolejowego osobnych wykazów hipotecznych przeciw poprzednim posiadaczom na dniu obavieszczenia edyktu lub też po tymże dniu nabyte zostały, nie będą uwzględnione, przy wpisanu tychże gruntów w księgi kolejowe, względnie w osobne wykazy hipoteczne.

Podanie na wstępie powołane może być przejrzone w tutejszym c. k. Sądzie Oddział IV.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Stary Sambor, dnia 8 czerwca 1911.

Ogłoszenie.

Dnia 17 czerwca 1911 wpisano na listę adwokatów: dr. Berla Bergera z siedzibą w Grzymałowie, dr. Iaka Junga z siedzibą w Husiatynie, dr. Józefa Lilienthala z siedzibą we Lwowie i dr. Szulema Rosenbauma z siedzibą w Katuszu.

Adwokat dr. Gustaw Trybalski zamierza przesiedlić się ze Lwowa do Przemysłu, zaś adwokat dr. Eliaz Mieses zamierza przesiedlić się z Boryni do Podkaminia zamiast do Potoka złotego.

Z Wydziału Izby adwokatów. Lwów, dnia 19 czerwca 1911.

(7158 1-3)

niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje. C. k. Sąd powiatowy, Oddział III Zmigród, dnia 20 czerwca 1911.

L. cz. C. IV. 49 11 (3) (7281) E d y k t.

Przeciw Michalinie Stefanikównie, której miejsce pobytu jest nieznanе, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Bochni przez Józefa i Teklę Drzazgów pozew o sprostowanie działu.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 26 sierpnia 1911 o godz. 9 rano, b. Nr. 11.

Celem strzeżenia praw niewiadomej z miejsca pobytu Michaliny Stefanikówny ustanawia się p. dr. Kiernika adw. w Bochni kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Michalinę Stefanikównę w rzecznej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Bochnia, dnia 8 czerwca 1911.

Firmy.

L. cz. Firm. 191/11 Rg. A. 64 (5876 1-3) Wpis do rejestru handlowego firmy kupca pojedynczego.

Wpisano do rejestru handlowego oddziału A.

Siedziba firmy: Krynica. Brzmienie firmy: Anna Fleischmann. Przedmiot przedsiębiorstwa: Prowadzenie restauracji, kawiarni i cukierni z piekarnictwem.

Właścicielka: Anna Fleischmann w Krynicy. Dzień wpisu: 22 maja 1911.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy, Oddział IV. Nowy Sącz, dnia 6 maja 1911.

L. cz. Firm. 298 Stow. I. 23 (6992) Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Lwów. Brzmienie firmy: Bank Lwowski, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręka.

Członkowie dyrekcji wystąpili: Dr Stanisław Lewicki, Franciszek Kobielski. Członkowie dyrekcji wybrani: Dr Włodzimierz Krzczunowicz i Wacław Kwiatkowski.

Data wpisu: 23 maja 1911. C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział IV. Lwów, dnia 19 maja 1911.

L. cz. Firm. 595/11 Odz. A. I. 287 (6336) Wpis do rejestru handlowego firmy kupca pojedynczego

Wpisano do rejestru handlowego Oddział A.

Siedziba firmy: Wieliczka. Brzmienie firmy: Handel i spedycya soli S. Dominitz.

Przedmiot przedsiębiorstwa: Handel i spedycya soli. Właściciel (I.): Solomon Dominitz, ku piec w Wieliczce.

Dzień wpisu: 17 maja 1911. C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III. Kraków, dnia 16 maja 1911.

L. cz. Firm. 436 Stow. II. 173 (6056) Zmiany i dodatki do wpisanych już firm stowarzyszeń.

Wpisano w rejestrze stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba stowarzyszenia: Lwów. Brzmienie firmy: Fabryka sztucznego kamienia i dachówek, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręka.

Członkowie dyrekcji wystąpili: Dr. Jakób Fruchtmann.

Członkowie dyrekcji wybrani: Jan Winiarz, dyrektor c. k. uprz. gal. akc. Białki hipote. znego we Lwowie.

Data wpisu: 25 kwietnia 1911. C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział IV. Lwów, dnia 22 kwietnia 1911.

L. cz. Firm. 34/11 Rg. A. 30 (5735) Wpis do rejestru handlowego firmy spółkowej.

Do rejestru handlowego firm spółkowych wełączono co następuje: Siedziba firmy: Jawornik ruski.

Brzmienie firmy: Färber et Holländer. Przedmiot przedsiębiorstwa: Wyrąb

Forma spółki: Spółka jawna. Spółnicy osobiście odpowiedzialni: Charles Färber i Iner Holländer.

Do zastępstwa spółki uprawnieni są oboj spółnicy.

Podpis firmy: Firmę spółki podpisują oboj spółnicy w ten sposób, że podpisy swe „I. Holländer i Ch. Färber“ położą pod wyciśniętą stampilią firmy „Färber et Holländer“.

Data wpisu: Sanok, 26 marca 1911. C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV. Sanok, dnia 27 lutego 1911.

L. cz. Firm. 329/11 Stow. IV. 206 (5306) Wpis firmy Stowarzyszenia zarobkowego i gospodarczego.

Wpisano do rejestru stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

Siedziba firmy: Kraków-Półwie zwięzynieckie.

Brzmienie firmy: „Zwierzyniecka Kasa dla kredytu i oszczędności“, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręka.

Data statutu: Kraków-Półwie, 16 marca 1911.

Przedmiot przedsiębiorstwa: Udzielanie swym członkom materialnej pomocy przez korzystne umieszczenie oszczędności i udzielanie pożyczek przy pomocy wspólnego kredytu pod jak najkorzystniejszymi warunkami.

Towarzystwo przyjmuje także wkładki oszczędnościowe od osób, które nie są jego członkami.

Czas trwania: nieograniczony. Dyrekcya składa się z 6 członków.

Podpis firmy (F. Z.): pod wyciśnięciem stampili, lub wypisanem brzmieniem firmy umieszczają dwaj członkowie Dyrekcji zbiorowo swe podpisy.

Ogłoszenia wszelkie i obwieszczenia będą podawane do wiadomości przez jednorazowe ogłoszenie w jednym z dzienników krakowskich.

Udziały członków wynoszą 50 kor. Odpowiedzialność w podwójnej wysokości złożonych względnie zdeklarowanych udziałów.

Data wpisu: 26 marca 1911. C. k. Sąd krajowy, jako handlowy Oddział III. Kraków, dnia 25 marca 1911.

L. cz. Firm. 416/11 Oddz. A. I. 281 (5309) Wpis do rejestru handlowego firmy kupca pojedynczego.

Wpisano do rejestru handlowego Oddział A.

Siedziba firmy: Kraków. Brzmienie firmy: „K. Rezać i Spółka w Pradze, Filia Kraków“ — po niemiecku: „K. Rezać et Comp. Prag, Filiale Krakau“.

Przedmiot przedsiębiorstwa: sprzedaż pomp, sikawek, oraz przyborów technicznych do gaszenia pożarów służących.

Właściciel: Reginald Czermack, junior, fabrykant w Cieplicach.

Zakład filialny głównego zakładu w Pradze, noszącego firmę: „K. Rezać i Spk.“

Pod firmą: pod wypisanem lub stampilią wyciśnięciem brzmieniem firmy podpisuje się właściciel firmy słowy: „Reginald Czermack, jun.“

Dzień wpisu: 16 kwietnia 1911. C. k. Sąd krajowy jako handlowy, Oddział III. Kraków, dnia 15 kwietnia 1911.

Ч. сп. Фірма. 429/11 Стів. II. 120 (5260) Оголошене.

Вписано до реєстру стоваришень заробкових і господарських при фірмі: „Спілка ощадности і позичок“, стоваришене зареєстроване з необмеженою порукою в Медні, що на загальних зборах дня 1 марта 1911 вибрано в місце уступившого Панька Костюка, заступника настоятеля заряду Романа Костюка, господаря в Медні.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II. Тернопіль, дня 11 цвітня 1911.

Ч. с. сп. 309/11 Стів. V. 172 (5563) Оповіщене.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний в Перемишля оголошує, що 6 цвітня 1911 вписано до реєстру для стоваришень заробкових і господарчих, що на загальних зборах стоваришеня „Самопоміч в Цегулі“ дня 11 марта 1911 вибрано в місце уступившого члена управи стоваришеня Михайла Сидір членом управи Василя Струтинського, місцевого дяка.

Перемисьль, 10 мая 1911.

Ч. сп. Фірма. 110/11 (4665) Вписано в реєстрі стоваришень заробкових і господарських при фірмі „Спілка ощадности і позичок в Космач, стоваришене зареєстроване з необмеженою порукою“ вичеркнене членів заряду Івана

Кущнірчука Федора і Федора Ляндюка а в їх місце вибір членами заряду Петра Борчука і Дмитра Кобюка, господарів в Космачі.

Дата впису: 21 марта 1911. Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.

Коломия, дня 21 марта 1911.

Ч. сп. Фірма. 112/11 (4407) В реєстрі стоваришень заробкових і господарських при фірмі „Спілка ощадности і позичок в Кобаках, стоваришене зареєстроване з необмеженою порукою“, вписано вичеркнене Юрка Семанюка яко заступника настоятеля заряду і Василя Андрука яко члена заряду а вибір на їх місце Василя Марфеї с. Петра, господаря в Кобаках яко заступника настоятеля заряду і Юрка Никифора с. Олекси, господаря в Кобаках яко члена заряду.

Дата впису: 21 марта 1911. Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.

Коломия, дня 21 марта 1911.

Ч. сп. Фірма. 344/11 Стів. II. 171 (5508) Впис фірми стоваришеня заробкового і господарского.

Вписано до реєстру стоваришень заробкових і господарских.

Осідок стоваришеня: Ваньовичі. Фірма звучить: Господарско-кредитова спілка, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою.

Дата статуту: 30 марта 1911. Предмет підприємства:

а) купувати, арендувати і наймати ґрунти і будинки в ціли веденя спільного господарства, спільними силами лише своїх членів і лише в їх хосен,

б) будувати і набувати дома мешкальні лише для своїх членів і лише в їх хосен, а також продавати або давати в наем дома мешкальні, взаглядно поодиноким мешканя лише своїм членам і лише в їх хосен,

в) уряджувати склади (маґазини) з нарядів господарских, навозів, збіжа, насіння і інших землеклодів лише для своїх членів та лише в їх хосен,

г) провадити лише для своїх членів і лише в їх хосен торговлю средствами पोживи, алкогольічними і неалкоголічними напойми та предметами потрібними для особистих потреб а також для домашнього і рільничого господарства та для ремесла і промислу лише своїх членів,

д) займати ся перетворюванем продуктів господарских лише своїх членів і продажу продуктів та плодів господарских (збіжа, худоби і т. д.) лише своїх членів і лише в їх хосен,

е) набувати і удержувати знаряди господарські і віддавати їх до ужитку в господарстві лише своїх членів і лише в їх хосен через наем,

ж) уряджувати лише для своїх членів і лише в їх хосен млини до меленя збіжа своїх членів,

з) вирабляти силами своїх членів знаряди, знадоби і всіляки предмети потрібні так для особистого ужитку як і для домашнього і рільничого господарства а також для ремесла і промислу лише своїх членів і лише в їх хосен,

и) приймати капітали до обороту за условленным опроцентованем в хосен своїх членів,

і) уділяти лише своїм членам дешевих і приступних позичок на піднесенє їх господарства або промислу.

Час іstownая: необмежений. Дирекция зложена з трох членів на три літа і на основательних зборах зістали вибрані: О. Никола Боберский, парох, справником, Іван Судорак, господар, каснер, Іван Герчанский Ліля, господар, книговедець, всі в Ваньовичах.

Підпис фірми: Управа буде підписувати стоваришене в той спосіб, що під фірмою стоваришеня уміщені будуть підписи двох членів управи і се е услівем важности зобовязань стоваришеня.

Оголошеня: Загальні Збори скликає ся письменним оголошенем, яке належить прибити на призначеній на се таблиці на льюкалі стоваришеня і або розіслати обіжником всім членам стоваришеня або одноразово оголошити в одній з львівських часописий

Всякі інші оповіщення і завідомлення до членів стоваришеня виходять від управи, будуть поміщувані на призначеній на се таблиці на льюкалі стоваришеня або в одній з львівських часописий.

Удли членів: 10 кор. Відвічальність до пяташової висоти уділу.

День впису: 20 цвітня 1911.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ V.

Самбір, дня 19 цвітня 1911.

Ч. сп. Фірма. 347/11 Ст. II. 140 (4846 2-3)

Оповіднене.

Вписано до реєстру стоваришень заробкових і господарських при фірмі: „Спілка молочарська в Залісью, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою“ що в наслідок ухвали заповної на загальних зборах дня 5 марта 1911 повисше Товариство вістало розв'язане, що від тепер оно позістає в ліквідації під фірмою: „Спілка молочарська в Залісью, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою в ліквідації“ і що ліквідаторами вістали установлені дотеперішні директори о. Діонизий Білинський і Николай Сокальський.

Віригельді повисшого Товариства вістає ся отсім, щоби зголосили ся в Товаристві.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ II.

Тернопіль, дня 21 марта 1911.

Ч. сп. Фірма. 69/11 Ст. С. 424 (5939)
Впис фірми заробкового і господарского стоваришеня.

Вписано до реєстру заробкових і господарских стоваришень.

Осідок стоваришеня: Руда.
Фірма звучить: Кредитово-торговельна спілка „Єдність“, стоваришене зареєстроване з обмеженою порукою в Руді.
Дата статуту: Жидачів, дня 8 марта 1911.

Предмет підприємства: Сполучити господарські сили своїх членів для їх добробуту через:

а) куповане, арендоване і наймане ґрунтів і будинків в цілі веденя спільного господарства спільними силами,

б) будоване і набуване домів мешкальних лише для своїх членів і в їх хосен, а також продаване або даване в наєм домів мешкальних, взгляди поодиноких мешкань лише своїм членам,

в) уряджуване складів (маґазинів) знарядів господарских, навозів, збіжа, насіння і інших землеплодів,

г) ведене лише для своїх членів і лише в їх хосен торговлі средствами поживи, алкогольними і неалькоголичними напоями та предметами потрібними для особистих потреб а також для домашнього і рільничого господарства та для ремесла і промислу лише своїх членів,

д) перетворюване продуктів господарских своїх членів і продане продуктів та плодів господарских (збіжа, худоби і т. п.),

е) набуване і удержуване знарядів господарских і віддаване їх до ужитку в господарстві лише своїх членів,

ж) уряджуване лише для своїх членів і лише в їх хосен млинів до меленя збіжа членів,

з) виріб силами своїх членів знарядів, знадобів і всіляких потрібних предметів так для особистого ужитку як і для домашнього і рільничого господарства а також для ремесла і промислу лише своїх членів,

в) приймане капіталів до обороту за условленням опроцентованем в хосен своїх членів,

і) удільоване лише своїм членам дешевих і приступних позичок на піднесенє господарства або промислу.

Час треваня: необмежений.

Дирекція: 1. О. Теодор Дзьоба, справник, 2. Йосиф Ференс, касиєр, 3. Антін Мазепа, книговедець, 4. Антін Воробець і 5. Андрій Ференс, заступники, всі в Руді.

Підписе фірми: під фірмою стоваришеня уміцють свої підписи два члени дирекції.

Оголошеня на призначеній до сего таблиці на локалі стоваришеня і через обіжник до всіх членів або одноразове оголошенє в назначеній Радою Надзираючу часописи львівський.

Уділь членів: 10 (десять) кор., число уділь одного члена є необмежене.

Відвічальність: до десяти разової висоти заявленого уділу.

Дата впису: 26 марта 1911.

Ц. к. Суд окружний яко торговельний Відділ IV.

Стрий, дня 17 марта 1911.

Рух поїздів kolejowych obowiązujący z dniem 1 maja 1911 r. według czasu średnio-europ.

Pociąg		Pociąg	
posp.	osob.	posp.	osob.
przych. o g.		odeh. o g.	
DO LWOWA			
Na dworzec główny:			
12:05	—	12:35	—
2:22	—	2:50	—
—	5:45	—	3:40
—	5:50	—	5:58
—	7:20	—	6:00
—	7:25	—	6:10
—	7:30	—	6:15
—	7:33	—	6:35
—	8:00	—	7:30
—	8:05	—	7:35
—	8:15	—	7:50
9:00	—	—	8:20
—	9:58	8:22	—
—	10:04	—	8:45
—	10:15	—	9:05
—	10:25	—	9:15
—	11:15	—	9:37
—	11:40	—	10:02
—	11:55	—	10:40
—	1:10	—	1:45
—	1:26	2:18	—
1:30	—	—	2:20
—	1:40	—	2:28
—	2:00	—	2:30
—	2:05	—	2:35
—	2:10	—	2:45
—	4:25	—	3:05
—	4:30	—	3:40
—	5:40	—	3:50
—	5:48	—	5:20
—	5:52	—	5:46
—	6:26	—	6:00
—	6:30	—	6:05
—	6:45	—	6:16
—	7:15	—	6:29
—	8:00	—	6:50
8:25	—	7:00	—
—	9:00	—	7:30
—	9:34	—	7:49
—	9:50	—	8:46
—	10:10	—	10:40
—	10:19	—	10:48
—	10:20	—	11:10
—	10:30	—	11:13
—	11:00	—	11:25
—	11:30	—	11:35

Na dworzec „Lwów-Podzamecze“:		Z dworca „Lwów-Podzamecze“:	
—	7:01	—	6:12
—	7:26	—	6:30
—	9:42	—	8:12
—	10:54	—	11:00
—	11:35	—	1:30
1:55	—	2:33	—
—	5:16	—	2:52
—	6:11	—	5:38
—	6:24	—	6:30
—	9:52	—	9:09
—	9:57	—	10:40
—	10:13	—	11:33
—	12:00	—	—

Na dworzec „Lwów-Lyczaków“:		Z dworca „Lwów-Lyczaków“:	
—	7:08	—	6:31
—	10:36	—	1:49
—	6:06	—	6:51
—	9:36	—	10:59
—	11:43	—	—

Pociągi lokalne.

Na dworzec główny:	Z dworca głównego:
z Brzuchowic: codziennie: 7:00 rano; codziennie od 1 czerwca do 31 sierpnia 8:32 rano, 11:05 przed południem, 5:18 po południu; od 1 czerwca do 15 września 9:35 wieczór; od 1 czerwca do 30 września 3:48 po południu; od 10 maja do 30 września 7:45 wieczór; w niedziele i święta rzymsko-katolickie od 1 czerwca do 31 sierpnia 1:46 po południu; od 7 maja do 31 maja 3:48 po południu.	do Brzuchowic: codziennie 6:06 rano; codziennie od 1 czerwca do 31 sierpnia 7:22 rano, 10:05 przed południem, 6:31 wieczór; od 1 czerwca do 15 września 8:20 wieczór; od 1 czerwca do 30 września 2:50 po południu; od 10 maja do 30 września 4:18 po południu; w niedziele i święta rzymsko-katolickie: od 1 czerwca do 31 sierpnia 12:30 po południu; od 7 maja do 31 maja 2:50 po południu.
z Janowa: codziennie: od 1 maja do 30 września 1:11 po południu, 9:25 wieczór; w niedziele i święta rzymsko-katolickie od 7 maja do 10 września 10:00 wieczór.	do Janowa: codziennie od 1 maja do 30 września 10:25 przed południem, 3:05 po południu; w niedziele i święta rzymsko-katolickie od 7 maja do 10 września 1:35 po południu.
z Lubienia: w niedziele i święta rzymsko-katolickie od 14 maja do 10 września 12:45 w nocy.	do Lubienia: w niedziele i święta rzymsko-katolickie od 14 maja do 10 września 2:15 po południu.
z Winnik: tylko w sobotę i niedzielę 12:16 w nocy.	—

UWAGA: Pora nocna oznaczona jest ramkami. — Wszelkiego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. nabywać można w biurze miastowym c. k. kolei państwowych w pasażu Hausmana l. 9. Informacje zaś w sprawach przewozu towarów i taryfowych udziela biuro informacyjne c. k. kolei państwowych, ul. Krasickich l. 5 drzwi nr. 67, w dnie powszednie od godziny 8 rano do 3 po południu, w niedziele i święta zaś od godziny 8 rano do 12 w południe.

Doniesienia prywatne.
Bracia Tercyarze
w Przytulisku ubogich brata Alberta
we Lwowie, ul. Kleparowska 15,
wykonują wszelkie naprawy mebli giętych; wyrabiają łózka składane, słomianki. Ceny umiarkowane. Na żądanie zabierają meble do naprawy — naprawione odsyłają.

Rozpisanie budowy.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie zamierza rozdać w drodze ogólnego przetargu wykonanie robót budowlanych z okazji przebudowy części drewnianego magazynu na stacji kolejowej w Jarosławiu.

Koszta robót budowlanych, przeznaczonych do rozdania za ryczałtową sumę obliczone są na 34 800 kor. t. j. trzydzieścierzysta osiemset koron, tudzież za roboty podług cen jednostkowych na 2000 kor.

Należyce ostemplowane oferty na wspomniane roboty, które wyłożone być mają do 15 listopada 1911, należy wnieść wyłącznie tylko na przepisanych na ten cel formularzach w zapieczętowanych kopertach z napisem: „Oferta na wykonanie robót budowlanych z okazji przebudowania części drewnianego magazynu na stacji kolejowej w Jarosławiu“ najdalej do 15 lipca 1911, 12 godzina w południe w protokole podawczym podpisanym c. k. Dyrekcją kolei państwowych lub też przysłać je pocztą jako polecane przesyłki tak, żeby w oznaczonym terminie tamże nadeszły.

Do ofert należy załączyć:

- plany projekcyjne i sytuacyjny,
- przedmiar,
- cennik,
- ogólne warunki dla oddania i wykonywania robót budowlanych c. k. Zarządu kolei państwowych (nakład 1910),
- szczególne warunki dla wykonywania robót nadtorowych c. k. Zarządu kolei państwowych (nakład 1910),
- warunki dotyczące wnoszenia ofert na określone wyżej roboty.

Oferenci są zobowiązani wszystkie wyżej wymienione allegaty podpisać, a każdy normalny arkusz tychże zaopatrzyć stemplem na 1 koronę. Allegaty jak niemniej pouczenie o obowiązkach opłaty stempli i należności, ciężących na oferencie względnie na przedsiębiorcy, zawierającym umowę z c. k. Starbem przy rozdawnictwie dostaw i robót państwowych, przejrzeć można w gmachu c. k. Dyrekcji kolei państwowych we Lwowie, III. piętro, drzwi 309.

Otwarcie wniesionych lub nadesłanych ofert, przy którym obecni być mogą oferenci, nastąpi dnia 15 lipca 1911 o godzinie 1 po południu.

Wadium, które w razie przyjęcia oferty służyć ma jako kaucya wynosi 1850 koron (tysiąc osiemset pięćdziesiąt koron) złożone je zaś należy w kasie podpisanej c. k. Dyrekcją kolei państwowej równocześnie z wniesieniem lub nadesłaniem ofert, co do których oferenci pozostają w słowie do 31 sierpnia 1911 włącznie i w ciągu tego czasokresu nastąpi też oddanie robót.

Oferty wniesione nie na przepisanych formularzach, lub też nie odpowiadające warunkom rozpisania, dalej oferty, na których zabezpieczenie nie złożono wadium, wreszcie oferty nadeszłe po upływie terminu wniesienia nie będą uwzględnione.

Lwów, w czerwcu 1911.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych we Lwowie.

ZIARNO

Najtańsza Ilustracja dla rodzin polskich.

Pod Redakcją: Stanisława Bełzy.

12 bezpłatnych dodatków książkowych.

Powieści. — Podróże. — Historia. — Literatura. — Z dziedziny przyrody.

ZIARNO pomieszcza stale: Listy z mojej pracowni. Odgłosy ostatnich dni. Z za kulis dyplomacji. Kroniki społeczne i polityczne pióra Redaktora. — Powieści i nowele oryginalne i tłumaczone. Wspomnienia wielkich rocznic dziejowych i rocznice wielkich zmarłych. Przeglądy literackie i artystyczne. Poezye. Podróże po kraju i po obczyźnie. Opisy zjawisk przyrody. Dla śmiechu. Każdy zeszyt ZIARNA stanowi może Album. Arcydzieła swoich i obcych mistrzów malarstwa starannie dobrane, ozdabiają literacką jego treść. Sztuka ojezyczna uwzględniana jest przez Redakcję przedewszystkiem.

Z dniem 1 stycznia 1911 roku rozpoczniemy druk wielkiej powieści historycznej **WALEREGO PRZYBOROWSKIEGO** z czasów Konfederacji Barskiej.

ZIARNO obejmujące 52 zeszyty wytwornej ilustracji, wraz z 12-oma miesięcznymi książkowymi dodatkami kosztuje:

W WARSZAWIE:

1 rb. 25 kop. kwartalnie; 2 rb. 50 kop. półrocznie; 5 rb. rocznie.

NA PROWINOYI z przesyłką pocztową:

1 rb. 50 kop. kwartalnie; 3 rb. — kop. półrocznie; 6 rb. rocznie.

ZA GRANICĄ:

2 rb. — ker. kwartalnie; 4 rb. — kop. półrocznie; 8 rb. rocznie.

W WARSZAWIE za odnośnienie do domu dopłaca się 15 kop. kwartalnie.

Dla zapewnienia dodatkom książkowym trwałości, redakcja „ZIARNA“ wydaje pewną ich ilość w oprawie z wyborowego płótna z wyciskami złotymi. — Kto z prenumeratorów „ZIARNA“ zechce zamiast tomów zbroszuowanych otrzymywać oprawne, dopłaca 50 kop. kwartalnie na koszt oprawy.

Bezpłatne premium dla wszystkich prenumeratorów. Każdy miesięczny prenumerator „Ziarna“ otrzyma niezależnie od miesięcznych dodatków książkowych bezpłatnie 12 tomów dzieł, które wybrać dowolnie może z poniżej zamieszczonego spisu, każdy zaś zamiejscowy, po nadesłaniu na koszt przesyłki i opakowania nieoprawnych 12 tomów rb. 1, oprawnych rb. 2.

Prenumeratę przyjmują wszystkie księgarnie i kantory pism.

Adres „ZIARNA“: Warszawa, Nowy-Swiat 70.

Prenumeratę na Galicyę przyjmuje biuro dzienników i ogłoszeń St. SOKOŁOWSKI. Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Obraz JANA MATEJKI

„BITWA POD GRUNWALDEM“

Z okazji pięćsetletniej rocznicy Bitwy pod Grunwaldem wydało Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Królestwie Polskiem wspaniałą reprodukcję kolorową z pomnikowego dzieła Mistrza Jana Matejki „Bitwa pod Grunwaldem“.

Reprodukcya — wielkości 1 metr 6 ctm na 45 ctm. — wykonana wedle oryginału ośmioma kolorami, jest wierną kopią obrazu a ostatnim wyrazem barwnej techniki reprodukcynnej — nie zaś oleodrukiem.

Celem rozpowszechnienia tej wspaniałej wysoce artystycznej a przytem pamiątkowej reprodukcji, oznaczył Komitet cenę obrazu niezmiernie niską a mianowicie:

Za obraz (1 metr. 6 ctm. na 45 ctm.) Koron 15.—.

Za obraz w bardzo pięknej artystycznej oprawie (ramy, szkło i passepartout) kor. 40.—.

Zamówienia przyjmują: Zastępstwo sprzedaży na Galicyę i Bukowinę Biuro dzienników ST. SOKOŁOWSKIEGO, Lwów, pasaż Hausmana Nr. 9. nadto wszystkie Księgarnie, magazyny, handle papierów i obrazów.

Wysyłka za zaliczką pocztową lub za poprzedniem nadesłaniem należności.

UWAGA: Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych w Królestwie Polskiem jest nie tylko właścicielem oryginału obrazu Matejki ale także wyłącznego prawa reprodukcji. Wszelkie więc wydawnictwa jakiegoby się pojawiły lub pojawią będą sądowo ścigane.

DROBNE OGŁOSZENIA

od wyrazu petitum 3 halera, dustyn
petitum 4 halera-

Pokój z wspólnym przedpokojem i usługą do wynajęcia dla Pań od 15 lipca, Domagaliczów l. 3, boczna Ochonek.

2 pokoi z kuchnią i przedpokojem o dwu wchodach (pożądana łazienka) w czystej kamienicy poszukuje blisko miasta spokojna para. Zgłoszenia do 30 lipca 1911 u portyera banku hipotecznego.

Jaremcze.

Willa p. Steingraberera obok dworca, do wynajęcia pojedyncze pokoje i z kuchniami.

Wina

naturalne czyste niezaprawiane alkoholami, węgierskie, austriackie, francuskie, reńskie, hiszpańskie w najlepszej jakości po cenach najtańszych poleca **handel herbaty, kawy i wina Edmunda Riedla, Lwów.**

Poszukuje się kupna starych **MEBLI mahoniowych** ale w dobrym stanie.

Zgłoszenia pod „MEBLE“ Biuro ogłoszeń, pasaż Hausmana 9, Lwów.

Na wszystkie bez wyjątku **PISMA** codzienne

miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, **TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ZURNALY**, przyjmuje prenumeratę z dostawą w miejscu lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych

Ajencya dzienników i ogłoszeń St. Sokołowskiego Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtańiej.

Dr. Stanisława Warmskiego

PRAWO KOBIET W PAŃSTWIE AUSTRYACKIM

zbiór

Ustaw i rozporządzeń ustawodawstwa austr. dotyczących kobiet w porównaniu z prawem francuskim i niemieckim.

Do nabycia w biurze dzienników

Stan. Sokołowskiego we Lwowie, Pasaż Hausmana 9.

Cena 1 kor. Z przesyłką pocztową 1 kor. 45 hal.

TARYFA FRACHTOWA

ze Lwowa do wszystkich stacyj kolejowych w Galicji i Bukowinie

przez **M. FISCHLERA**

Cena 2 kor., z przesyłką pocztową 2 kor. 10 hal., za pobraniem 2 kor. 55 hal.

Główny skład: **Biuro ST. SOKOŁOWSKIEGO** Lwów, pasaż Hausmana 9.

Lwów, ul. Hetmańska 4.
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski
JULIANA DĄBROWSKIEGO
kupuje i sprzedaje stare orzechy, złoto i kamienie.
Zlecenia zaliczają można pocztą i przez korespondencję

Kamienica wraz z 3 parcelami

budowlanymi we Lwowie, przy ul. Polnej l. 70. jest z wolnej ręki do sprzedania. Blizsza wiadomość w drukarni J. Czaińskiego w Gródku Jag.

Do najęcia ul. Asnyka l. 7, na I. piętrze: Cztery pokoje, przedpokój, kuchnia, balkon. Elektryczne urządzenie. Blizsza wiadomość tamże na II. piętrze po prawej, lub w Redakcji „Gazety Lwowskiej“ od 12 do 4 po południu.

Ostatnie nowości.

Nadszedł
świeży transport
najnowszych
lornetek



w dużym wyborze i najnowszych wzorach. Ceny najniższe (z pełowej masy od 16 kor.)

Kopernicki i Syn
optycy i mechanicy
Lwów, pl. Halicki l. 1.

CYRK HENRY Plac Zbożowy

Dziś środa 28 czerwca 1911
o godz. 8-15 wieczór:

GALOWA PREMIERKA.

Czwartek 29 czerwca o godz. 4 po południu
PRZEDSTAWIENIE FAMILIJNE z światowym programem.
Dzieci, studenci i wojskowi płacą połowę, dorośli pełną cenę jak wieczór.

GALOWE PRZEDSTAWIENIA.

Piątek 30 czerwca o godz. 8-15 PRZEDSTAWIENIE ELITE.
Kasa cyrkowa od g. 10 rano otwarta, sprzedaż biletów u St. Gabriela, Karola Ludwika 3.

„Osobliwości świata widzialnego i niewidzialnego“

napisał profesor uniwersytetu dr. M. Perty. Treść: Sympatya i antypatya. Artystka prześladowana z za grobu. Chłopiec który czuje nieprzywykły wstręt do pieniędzy. Cały świat obrzydliwym szpitalem. Dostojstwo Duchowe. Czytanie w sumieniach ludzkich. Lunatycer. Dama która słyszy i widzi sercem. Działania magiczne. Fizyologiczne eudo. Elektryczna pani. Elektryczne dziecko. Halucynacje narodowe. Ludzie jako banki mydlane. Brak zatrudnienia skraca życie. Ludzie którzy bardzo długo żyją. Ludzie którzy nie jedzą i nigdy nie śpią. Ludzie którzy przechodzą przez zamknięte drzwi i przez ściany. Ludzie którzy liżą mury i połykają kamienie. Ludzie którzy umierają z przyjemnością. Ludzie którzy zabijają wzrokiem. Pachnący ludzie. Mania samobójcza dziewcząt. Mazzini o ideałach. Mowa powszechna. Muzyka w głowie umierającego dziecka. Osobliwa muzyka na ostatnie urodziny poety. Osobliwy śpiew przy śmierci szlachetnej ziemianki. Paniątka zbudzona z letargu. Pręt do poszukiwania podziemnych wód i pokładów metalowych. Przepowiednie i przeznaczenie. Sen. Skutki Imaginacji. Ślepy profesor wyklada optykę i objaśnia w nocy stan gwiazd na niebie. Świat jest pełen cudów. Szczególna wrażliwość. Wzajemne oddziaływanie duszy i ciała. Zmysł centralny. Zjawiska u umierających. Zwłoki ludzkie które pachną i nie psują się. Z pamiętników sławnej artystki. Staruszek który robił sobie nadzieję, że będzie mógł żyć wiecznie. Serce nie sług, nie zna co to pany. Ostatni sen turysty. Wskreszenie umarłych. Królowie, którzy istnieją jeszcze tylko na tapetach. Hrabina która nie znosi widoku swoich dzieci. Ludzie którzy żyją samym zapachem. It. d., it. d.

Cena 2 kor., z przesyłką poczt. 2 kor. 10 hal., za zaliczką 2 kor. 60 hal. Do nabycia w biurze **S. SOKOŁOWSKIEGO** we Lwowie, pasaż Hausmana 9.

Rok 1911.

Wydawnictwa rok XIII.

Zaproszenie do przedpłaty na

NOWOŚCI MUZYCZNE

Miesięcznik nutowy na fortepian z dodatkiem literackim.

Na treść zeszytów w kwartale I. r. b. złożyły się: Andrzejowska A., Polones g-dur; Piotrowski M., Mazurek f-mol; Poleski M., Mazur Nr. 2, nagrodzony na konkursie im. Konsta. Lubomirskiego; Rapacki W., Echo kołyski; Deklamacya z tow. fort. do słów Asnyka; Otto W., Kartka do albumu; d'Albert E., Wyjątki z op. Niziny (Tiefeland); Berger R., Wale paryskiej pensyonarki; Lecocq K., Wyjątki z op. Ali Baba i w. innych. W dziale literackim liczne artykuły i wiadomości muzyczne.

WARUNKI PRZEDPŁATY:

W Warszawie rocznie 5 rub., na prowincji 6 rub., zagranicą 7 rub. — Półrocznie i kwartalnie w tymże stosunku.
Zeszyt okazowy 60 kop.

Premia dla rocznych abonentów:

a) bezpłatnie: trzy poprzednie zeszyty lub portret Chopina i b) za pół ceny t. j. za 1 rb. 50 kop. „A. B. C.“ najnowsza szkoła na fortepian prof. A. Różyckiego. — Przesyłka premium 30 kop.

Oprócz tego, dla każdego tysiąca rocznych abonentów, wnoszących przedpłatę do naszej administracji, przeznaczona jest jako **NADZWYCZAJNE PREMIUM PIANINO KRAJOWEJ FABRYKI** w cenie 500 rub.

Premium wygrywa posiadacz kwitu, którego TRZY OSTATNIE CYFRY będą odpowiadały takimże cyfrom głównej wygranej 196 loteryi klasycznej Królestwa Polskiego; losowanie w czerwcu 1911 r.

Ajencya dla Galicji we Lwowie u **Stan. Sokołowskiego,** Biuro dzienników, Pasaż Hausmana l. 9.

Krajowy Związek zdrojowisk i uzdrowisk
we Lwowie, ul. Czarnieckiego l. 6.

Celem poparcia i podniesienia rozwoju krajowych zdrojowisk, uzdrowisk i letnisk, pod względem sanitarnym, ekonomicznym i społecznym, jak również celem poparcia wszelkich ze zdrojownictwem i turystyką złączonych gałęzi przemysłu, zawiązało się we Lwowie z końcem r. 1910 Towarzystwo pod powyższą nazwą.

ZWIĄZEK ułatwia otrzymywanie tanich, długoterminowych kredytów hipotecznych na drewniane wille i dachy, wyłącznie dla kuracuzków i letników przeznaczonych.
ZWIĄZEK udziela bezpłatnie usnej porady w sprawach podatkowych lub za bardzo skromną opłatą porady pisemnej.
ZWIĄZEK rozpoczął akcyę u władz, celem obniżenia obecnych wysokich podatków, wymierzanych w miejscowościach odwiedzanych przez kuracuzków i letników.
ZWIĄZEK zajmuje się wspólną, a tomasem tańszą i wydatniejszą reklamą swoich członków.
ZWIĄZEK dąży do secentralizowania eksportu wód mineralnych i przetworów zdrojowych.
ZWIĄZEK pośredniczy w zakupie maszyn i urządzeń maszynowych na dogodnie słąty dla swych członków.
ZWIĄZEK udziela porady fachowej w kwestyach balneologicznych i innych, jakoteż wskazówek udającym się do zdrojowisk letnich i miejsc turystycznych.
ZWIĄZEK poczynił starania w Ministerstwie kolei o uzyskanie zniżek dla swych członków.

Leży w interesie wszystkich osób w zdrojownictwie pracujących, lub chociażby uboczny dochód z niego cągnących, jak wreszcie wszystkich, którym ekonomiczne podniesienie kraju leży na sercu, by przystępowaly do instytucyi tej, dążącej ku podniesieniu tak zaniedbanej u nas gałęzi gospodarstwa i bogactwa krajowego.

Biorąc z jednej strony udział w korzyściach przez Związek dla swych członków już wywaleczonych, przyczynią się z drugiej strony nowo przystępujący do wzrostu Związku, a tem samem do energicznej i wydatnej jego działalności.

Wkładka roczna członka zwyczajnego wynosi 24 kor. — Wpisowe 6 kor. — Członkowie wspierający płacą tylko wkładkę roczną w kwocie 12 kor. i otrzymują bezpłatnie ilustrowane czasopismo „NASZE ZDROJE“.

Zgłoszenia przyjmuje Sekretaryat — Lwów, ulica Czarnieckiego l. 6.